
000549

(U 0 9 5 6

Rámcová smlouva na poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů
prostřednictvím železnice 2017

Ev. Číslo: 143/16/OCN

Dodavatel:

Sídlo:

Právní forma:

BAMONAFT a.s.

Moravská Ostrava 3342, 702 00 Ostrava 

akciová společnost

IČ: 288 22 765

DIČ: CZ28822765

Osoby oprávněné jednat za dodavatele:

Tomáš Veverka, člen představenstva 

Michal Trpkoš, na základě plné moci 

Kontaktní osoby dodavatele:

Tomáš Veverka, tel.: +420 777 907 158,

e-mail: tomas veverka@bamonaft cz

Michal Trpkoš, tel. +420 777 902 850,

e-mail. míchal trpkoš@bamonaft cz



Obsah nabídky:

Titulní strana strana 1

Obsah nabídky strana 2-3

Příloha č.1 ■ Návrh rámcové smlouvy (40 stran) strana 4-43

Příloha č.2: Tabulka nabídkové ceny strana 44

Příloha č.3- Příloha č.10 Rámcové smlouvy -  Údaje o registraci DPH strana 45

Doklady prokazující splnění kvalifikace

• Základní kvalifikační předpoklady (v souladu s odst. 4 3. Zadávací dokumentace) 

o K prokázání kvalifikačního předpokladu dle písm. a) a b)
Výpis z evidence Rejstříku trestů statutárního orgánu dodavatele: 

Příloha č. 4: Výpis z evidence Rejstříku trestů Tomáše Veverky 
Příloha č. 5- Výpis z evidence Rejstříku trestů právnické osoby

strana 46 
strana 47

o K prokázání kvalifikačního předpokladu dle písm. c) 

Příloha č. 6: Čestné prohlášení dodavatele 

o K prokázání kvalifikačního předpokladu dle písm. d)

strana 48

Příloha č. 7: Čestné prohlášení dodavatele 

o K prokázání kvalifikačního předpokladu dle písm. e)

strana 49

Příloha č. 8. Čestné prohlášení dodavatele 

o K prokázání kvalifikačního předpokladu dle písm. f)

strana 50

Příloha č. 9. Potvrzení finančního úřadu strana 51

Příloha č. 10 Čestné prohlášení dodavatele strana 52

o K prokázání kvalifikačního předpokladu dle písm. g) 

Příloha č. 11: Čestné prohlášení dodavatele strana 53

Příloha č. 12: Potvrzení z ČPZP, včetně kopie podání z dat.schránky strana 54 - 55

Příloha č: 13. Potvrzení z OZP, včetně kopie podání z dat.schránky strana 56 - 57

Příloha č: 14. Potvrzení z VZP, včetně kopie podání z dat schránky strana 58 -  59

Příloha č 15: Potvrzení z VOZP, včetně kopie podání z dat.schránky strana 60 -  61

Příloha č: 16 Potvrzení z RBP, včetně kopie podání z dat.schránky strana 62 - 63

Příloha č. 17. Potvrzení ze ZPŠ, včetně kopie podání z dat.schránky strana 64 - 65

Příloha č: 18- Potvrzení z ZPMV, včetně kopie podání z dat.schránky strana 66 -  67

Příloha č -19: Potvrzení z ČPZP na člena představenstva, včetně kopie podání z dat.schránky
strana 68 -  69

Příloha č: 20 Potvrzení z OZP na člena představenstva, včetně kopie podání z dat.schránky
strana 7 0 -7 1

Příloha č: 21: Potvrzení z VZP na člena představenstva, včetně kopie podání z dat.schránky
strana 72 -  73

Příloha č 22. Potvrzení z VOZP na člena představenstva, včetně kopie podání z dat.schránky
strana 74 -  75



Příloha 6: 23: Potvrzení z ZPŠ na člena představenstva, včetně kopie podání z dat.schránky
strana 76 -  77

Příloha č: 24: Potvrzení z ZPMV na člena představenstva, včetně kopie podání z dat schránky
strana 78 -  79

o K prokázání kvalifikačního předpokladu dle písm. h)

Příloha č. 25. Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném a penále na soc. zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti za právnickou osobu strana 80

Příloha č. 26: Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném a penále na soc. zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti za osobu člena představenstva, včetně kopie podání 
z dat. schránky strana 81-82

o K prokázání kvalifikačního předpokladu dle písm. i)

Příloha č 27: Čestné prohlášení dodavatele strana 83

o K prokázání kvalifikačního předpokladu dle písm. j)

Příloha č. 28. Čestné prohlášení dodavatele strana 84

o K prokázání kvalifikačního předpokladu dle písm. k)

Příloha č. 29 Čestné prohlášení dodavatele strana 85

o K prokázání kvalifikačního předpokladu dle bodu 9.2.3.

Příloha č. 30: Čestné prohlášení dodavatele strana 86

o K prokázání kvalifikačního předpokladu dle bodu 4.5.

Příloha č. 31. Čestné prohlášení dodavatele

Profesní kvalifikační předpoklady (v souladu s odst. 4.4 Zadávací dokumentace)

Příloha č 32 Výpis z obchodního rejstříku strana 87

Příloha č. 33- Oprávnění k podnikání dle zákona č.455/1991 Sb., o živnostenském podnikání
strana 88

Technické kvalifikační předpoklady (v souladu s odst. 4.5. Zadávací dokumentace) 
o K prokázání kvalifikačního předpokladu dle bodu 1 písm. b)

Příloha č. 34- Osvědčení vydané odběratelem dodavatele strana 89

o K prokázání kvalifikačního předpokladu dle bodu 1 písm. b)

Příloha č 35 Jmenný seznam pracovníků strana 90

Další požadavky objednatele (v souladu s odst. 4.6 Zadávací dokumentace)

Příloha č. 36: Rozhodnutí o registraci distributora pohonných hmot

strana 91

Požadavky objednatele vyplývající z §68 odst. 3 ZVZ (v souladu s odst 5 Zadávací 
dokumentace)

Příloha č. 37: Seznam členů statutárních orgánů strana 92

Příloha č. 38: Rozhodnutí o registraci k DPH strana 93

Příloha č 39: Plná moc pro zastoupení společnosti pro pana Michala Trpkoše strana 94



J I L / '

B D
EuroOil

0 4 0 9 5 6

R á m c o v á  s m l o u v a
na

poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů prostřednictvím
železnice 2017

č. objednatele:

Objednatel: ČEPRO, a.s.

se sídlem: 
veden:
bankovní spojení: 
č.účtu:
IČ:
DIČ:
zastoupen společně:

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
B2341 u Městského soudu v Praze 
Komerční banka a.s.
11902931/0100
60193531
CZ60193531
Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva, 
Ing. Martinem Vojtíškem, členem představenstva

a

(dále jen „objednatel“ či „zadavatel“)

a

Dodavatel: BAMONAFT a.s.

se sídlem: 
zapsaná:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ:
zastoupen:

Moravská Ostrava 3342, 702 00 Ostrava 
u  Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10794 
MONETA Money Bank, a.s.
213668055/0600
28822765
CZ28822765
Tomášem Veverkou, členem představenstva

Osoby oprávněné jednat za dodavatele v rámci uzavřené rámcové smlouvy:
ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mailová adresa:
všech Tomáš Veverka 777 907 158 tomas veverka@bamonaft cz
všech Michal Trpkoš 777 902 850 míchal trpkos@bamonaft.cz

(dále jen „dodavatel“)

1. Preambule

mailto:trpkos@bamonaft.cz


Tato Rámcová smlouva na poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů 
prostřednictvím železnice (dále jen "rámcová smlouva") se uzavírá v návaznosti a v souladu 
s výsledky výběrového řízení s názvem „Rámcová smlouva na poskytování dodávek 
určených druhů minerálních olejů prostřednictvím železnice 2017“,

Rámcová smlouva se uzavírá mezi objednatelem a všemi dodavateli, kteří byli vybráni ve 
výběrovém řízení. Z důvodu zjednodušení administrativně technické stránky kontraktačního 
procesu nejsou podpisy jednotlivých dodavatelů na jedné listině pod jedním textem rámcové 
smlouvy. Namísto toho každý z vybraných dodavatelů podepisuje s objednatelem totožné zněm 
rámcové smlouvy zvlášť. Rámcová smlouva je uzavřena okamžikem podpisu objednatele po 
podpisu všech vybraných uchazečů.

Dodavatelé jsou po celou dobu účinnosti této rámcové smlouvy vázáni svými nabídkami 
podanými ve výběrovém řízem, na jehož základě je  tato rámcová smlouva uzavírána.

c
2. Předmět smlouvy

Za podmínek uvedených v této rámcové smlouvě bude objednatel po dobu její platnosti zadávat 
dodavatelům podle svých potřeb jednotlivé dílčí zakázky na dodávky určených druhů minerálních 
olejů (dále také jen „zboží“), specifikovaných včl. 6 této rámcové smlouvy. Uzavření této 
rámcové smlouvy nezakládá kontraktační povinnost smluvních stran.

3. Zadávání dílčí zakázky

Jednotlivé dílčí zakázky na základě této rámcové smlouvy budou zadávány následujícím 
způsobem:

3.1 Výzva k podání nabídky

Objednatel zašle všem dodavatelům, se kterými je uzavřena tato rámcová smlouva 
písemnou výzvu k podání nabídky, ve které bude definován druh zboží (dle čl. 6 této 
rámcové smlouvy), požadované množství zboží, požadované časové období pro určení 
kotace a kurzu CZK/USD, termín dodání, místo dodání (dle čl. 5 této rámcové smlouvy), 
požadavek objednatele na maximální hodnotu parametru produkce emisí skleníkových 
plynů (gC02ekv/MJ) a případně jiné požadavky na plnění. Vzor výzvy k podání nabídek je 
Přílohou č. 3 této rámcové smlouvy.
Výzvu k podání nabídek je za objednatele oprávněna učinit pouze osoba uvedená vodst.
15.1 této rámcové smlouvy. Termín dodání může objednatel ve výzvě k podání nabídek 
stanovit:

a) konkrétním datem, nebo

b) lhůtou ve dnech od potvrzení nabídky, nebo

c) uvedením, že dodání bude uskutečněno v konkrétním měsíci (a roku) na výzvu 
objednatele k dodání zboží ve lhůtě s uvedením počtu dní od této výzvy (Vzor výzvy 
k dodání zboží je Přílohou č. 6 této rámcové smlouvy), nebo

2

r



d) stanovením, že zboží bude dodáváno po částech s určením dodání jednotlivých částí 
způsobem ad a), ad b) či ad c) shora, nebo

e) uvedením, že termín dodání bude pro konkrétní měsíc blíže popsán v harmonogramu 
naskladnení, který následně zašle objednatel.

3.2 Nabídky na plnění dílčí zakázky

Na základě výzvy k podání nabídek zašlou dodavatelé své nabídky na plnění dílčí zakázky. 
Lhůta k doručení nabídek objednateli bude stanovena ve výzvě k podání nabídek. Vzor 
nabídky na plnění dílčí zakázky je Přílohou č. 4 této rámcové smlouvy. Nabídky budou 
obsahovat jasně stanovený závazek řídit se touto rámcovou smlouvou.

3.3 Omezení nabídek

Pro jednotlivé nabídky dodavatelů na plnění dílčí zakázky na základě této rámcové smlouvy 
platí, že dodavatelé nemohou nabízet vyšší cenu (hodnotu IP), než jaká je uvedena v 
nabídkách dodavatelů (Tabulka nabídkových cen) na uzavření této rámcové smlouvy. Tyto 
závazné nabídky jsou přiloženy jako Příloha č. 2 této rámcové smlouvy.

3.4 Doručení nabídek

Nabídky na plnění dílčí zakázky mohou být zaslány v listinné podobě nebo prostřednictvím 
elektronických prostředků a nástrojů analogicky dle ustanovení § 149 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“). Objednatel postupem dle ZVZ otevře a 
posoudí zaslané nabídky dodavatelů z hlediska souladu s touto rámcovou smlouvou a 
příslušnou výzvou k podání nabídek.

3.5 Hodnocení nabídek

Objednatel vyhodnotí nabídky dle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší 
nabídková cena. O výběru nejvhodnější nabídky odešle objednatel oznámení všem 
dodavatelům do 5 (pěti) pracovních dnů po učiněném rozhodnutí.

3.6 Uzavření dílčí kupní smlouvy

Objednatel zašle dodavateli, který podal vítěznou nabídku potvrzení o uzavření dílčí kupní 
smlouvy. Dílčí kupní smlouva je uzavřena doručením potvrzení objednatele o jejím 
uzavření dodavateli.

3.7 Omezení

3.7.1 Dodavatelé nemohou podávat společné nabídky na plnění dílčí zakázky.

3.7.2 Dodavatel nemůže být při zadávání dílčí zakázky na základě rámcové smlouvy 
subdodavatelem jiného dodavatele.

3.7.3 Změna subdodavatelů v průběhu plnění dílčích zakázek musí být odsouhlasena 
objednatelem.

4. Doba platnosti rámcové smlouvy

Tato rámcová smlouvaje uzavřena na dobu určitou od 1.12. 2016 do 31.12.2017.

3

G



5. Místo plnění zakázky

(

5.1 Místem plnění této rámcové smlouvy resp. jednotlivých dílčích zakázek na základě této 
rámcové smlouvy je skladový systém objednatele. Objednatel bude přebírat zboží dodané 
na základě této rámcové smlouvy v paritě v paritě DDP nebo DAP (  dle Incoterms 2010). 
V případě dodám zboží z třetích zemí je možné využít paritu DDP dle Incoterms 2010 
s povinností dodavatele prokázat nabytí statutu EU u dodávaného zboží. Objednatel bude 
přebírat zboží dodané na základě této rámcové smlouvy na následujících skladech, přičemž 
konkrétní místo bude specifikováno ve výzvě:

a) vl. vlečka provozního skladu Hněvice (žst. č. 542878 Hněvice, vl. vlečka ČEPRO, 
a.s. č. 720433), SEED CZ0501294S009

b) vl. vlečka provozního skladu Třemošná (žst. č. 750653 Třemošná u Plzně, vl. 
vlečka ČEPRO, a.s. č. 828392), SEED CZ0501294S004

c) vl. vlečka provozního skladu Cerekvice (žst. č. 556407 Hněvčeves, vl. vlečka 
ČEPRO, a.s. č. 420315), SEED CZ0501294S012

d) vl. vlečka provozního skladu Střelíce u Brna (žst. č. 361857 Střelíce u Brna, vl. 
vlečka ČEPRO, a.s. č. 321646); SEED CZ0501294S018

e) vl. vlečka provozního skladu Loukov u Kroměříže (žst. č. 354753 Osičko, vl. 
vlečka ČEPRO, a.s. č. 221366), SEED CZ0501294S016

f) vl. vlečka provozního skladu Šlapanov u Havlíčkova Brodu (žst. č. 363275 
Šlapanov, vl. vlečka ČEPRO, a.s. 324343), SEED CZ0501294S014

g) vl. vlečka provozního skladu Mstětice (žst. č. 548065 Mstětice, vl. vlečka ČEPRO, 
a.s. č. 620757), SEED CZ0501294S010

h) vl. vlečka provozního skladu Včelná (žst. č. 753525 Včelná, vl. vlečka ČEPRO, a.s. 
921809), SEED CZ0501294S008

i) vl. vlečka provozního skladu Smyslov (žst. č. 736223 Měšice u Tábora, vl. vlečka 
ČEPRO, a.s. č. 921601), SEED CZ0501294S007

j) vl. vlečka provozního skladu Hájek (žst. č. 758656 Hájek, vl. vlečka ČEPRO, a.s. č. 
82311-2), SEED CZ0501294S005

k) vl. vlečka provozního skladu Bělčice (žst. č. 731620 Bělčice, vl. vlečka ČEPRO, 
a.s. č. 920116), SEED CZ0501294S006

l) vl. vlečka provozního skladu Sedlnice (žst. č. 346 049 Sedlnice, vl. vlečka ČEPRO, 
a.s. č. 121616), SEED CZ0501294S003.

SEED provozovatele daňového skladu ČEPRO, a.s. = CZ0001294S000

5.2 Objednatel je oprávněn v případě potřeby vyzvat k dodání zboží i na jiné místo, než jsou 
místa uvedené v odst. 5.1 této rámcové smlouvy.

4

1 -



6. Zboží

6.1 Jednotlivé druhy zboží a jeho předpokládané množství

Objednateli bude na základě jednotlivých zakázek železnicí dodáváno zboží dle níže 
uvedeného předpokládaného druhu a celkového maximálního množství:

1. Benzin automobilový BA 95 Super, obsah kyslíku max 2,7 % (dále jen BA 95 Super) 
v předpokládaném maximálním množství 400.000 m3.

2. Benzin automobilový BA 98 Super Plus, obsah kyslíku max 2,7 % (dále jen BA 98 
Super) v předpokládaném maximálním množství 10.000 m3.

3. Nafta motorová třídy B, D, F v předpokládaném maximálním množství 520.000 m3.

4. Nafta motorová třídy 2 v předpokládaném maximálním množství 20.000 m3.

^  5. Letecký petrolej JET A 1 v předpokládaném maximálním množství 60.000 m3.

Zboží bude dodáváno vždy v režimu podmíněného osvobození od spotřební daně, ledaže 
objednatel výslovně vyzve k nabídkám na dodání zboží s daní.

6.2 Soulad s normami a požadavky objednatele

Veškeré dodávky zboží budou uskutečňovány v souladu s normami uvedenými vpododst.
6.2.1 této rámcové smlouvy vždy v jejich aktuálním znění a současně se zpřísněnými 
kvalitativními požadavky dle pododst. 6.2.2. této rámcové smlouvy

6.2.1 Soulad s normami
Požadované dodávky zboží musí být v souladu s následujícími normami, a to vždy v jejich 
aktuálním znění:

1. Benzin automobilový BA 95 Super - jakostní specifikace dle ČSN EN 228
2. Benzin automobilový BA 98 Super Plus -  jakostní specifikace dle ČSN EN 228
3. Nafta motorová třídy B, D, F - jakostní specifikace dle ČSN EN 590

V 4. Nafta motorová třídy 2 -  jakostní specifikace dle ČSN EN 590
5. JET A 1 -  jakostní specifikace AFQJROS last Issue, ASTM D 1655 resp., DEF STAN 

91-91 v platném znění

Při posuzování shody vzorků se specifikací (normou, resp. dalšími požadavky 
objednatele) se postupuje podle článku 9.2. normy ČSN EN ISO 4259 hodnocení 
přijatelnosti u dodavatele.

6.2.2 Zpřísněné kvalitativní požadavky

Objednatel zároveň požaduje splnění těchto kvalitativních požadavků na dodávky:

5

&



Norma
BA 95 Super a 
BA 98 Super 
Plus

ČSN EN 228
Zpřísněné
parametry

Standardní jakost 
dodávek pro 
objednatele

Obsah Ethanolu 
(v produktu bez 
ETBE) %
(V/V)

max. 0

Obsah Ethanolu 
(v produktu 
obsahujcím 
ETBE) % 
(V/V)

viz tab. č.l

Tlak par

Tř. A *) max. 52 
kPa, **)
Tř. C l max. 72 
kPa **)
Tř. D max. 82 
kPa, **)

Ostatní
parametry

dle ČSN EN 228

Požadavky na těkavost:
* ) Dodávky tř. A - letní v období 01.05.-31.10. příslušného roku 
**) Objednatel si ponechává právo od podmínky tohoto smluvního 
limitu odstoupit a požadovat limit daný normou ČSN EN 228

Tab. č. 1

Obsah ETBE, % V/V

Zbytkový EtOH z 
výroby ETBE 
max., %V/V Obsah ETBE, % V/V

Zbytkový EtOH z 
výroby ETBE 
max., %V/V

0 . 0,0 > 7 < 8 0,2

. _ > 0 < 1 0,0 > 8 < 9 0,3

: .  ,“> i < 2 0,1 > 9 < 1 0 0,3

, . > 4 < 3 0,1 > 11 < 12 0,4

‘ \  > 3  < 4 0,1 > 1 2  < 1 3 0,4

> 4 < 5 0,2 > 13 < 14 0,4

>"5 < 6 , „ 0,2 > 1 4  < 1 5 0,5

> 6 :< 7 0,2

Norma

6



NM
(tř. B,D,F)

ČSN EN 590
Zpřísněné
parametry

Standardní jakost 
dodávek pro 
objednatele

Hustota při 
15°C, kg.m-3

max. 842,0

Obsah FAM E,%  
(V/V)

max. 0 **)

Obsah vody, 
mg/kg

max. 150

Bod vzplanutí, 
°C

hodnota min. 61

Teplota 
předestilování 
95% objemu, °C

Max. 360

CFPP, CP *)
Ostatní
parametry

dle ČSN EN 590

* ) Dodávky tř. F - zimní po celé přechodné období, tj. tj. od 1.10. do 
15.11.
**) Objednatel si ponechává právo od podmínky tohoto smluvního 
limitu odstoupit a požadovat limit daný normou ČSN EN 590

Norma

NM 
(tř. 2)

ČSN EN 590
Zpřísněné
parametry

Standardní j akost 
dodávek pro 
objednatele

Obsah FAME, 
% (V/V)

max. 0

Obsah vody, 
mg/kg

max. 150

Bod vzplanutí, 
°C

min. 60

CFPP, CP *)
Ostatní
parametry

dle ČSN EN 590

Norma

PL JET A -l

AFQJROS last 
Issue, ASTM D 
1655
resp., DEF 
STAN 91-91

Zpřísněné
parametry

Standardní j akost 
dodávek pro 
objednatele

7

'10



v platném znění

MSEP - pro PL 
JETA-1 
obsahující 
SDA

min. 80

Vodivost, 
pS/m Při 
20°C

min. 350

Hustota, kg.m-3

rozdíl hustoty v 
jedné dodávce 
mezi maximální a 
minimální 
zjištěnou 
hodnotou nesmí 
překročit 3,0

Obsah FAME, 
mg/kg

max. 0,0

Ostatní
parametry

AFQJROS last 
Issue, ASTM D 
1655
resp., DEF 
STAN 91-91 
v platném znění

6.3 Dodavatel před první dodávkou zašle současně s avízem dle bodu 7.9 objednateli aktuální 
bezpečností list v českém jazyce na dodávaný produkt podle nařízení ES č. 1907/2006/ES 
v platném znění. V případě změn či aktualizací bezpečnostního listu je dodavatel povinen 
zaslat do 3 dnů aktuální bezpečnostní list v českém jazyce na uvedené adresy: 
iaroslav.subrt@ceproas.cz , ludmila.simova@ceproas.cz a ian.klech@ceproas.cz .

6.4 Dodavatel se zavazuje od okamžiku transpozice Směrnice Rady (EU) 2015/652 (dále jen 
„Směrnice“) do právního řádu České republiky předávat ke každé dodávce zboží, které 
představuje fosilní paliva informace o původu a místě nákupu vstupní suroviny ve formě a 
četnosti, které budou stanoveny v obecně závazném právním předpise, prostřednictvím 
kterého bude transpozice Směrnice provedena. Smluvní strany předpokládají, že dotčeným 
obecně závazným právním předpisem bude změnový obecně závazný právní předpis (novela) 
přijatý v souvislosti stranspozicí Směrnice k (i) zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší 
a/nebo (ii) nařízení vlády č. 351/2012 Sb., o kritériích udržitelnosti biopaliv. Povinnost 
dodavatele stanovená tímto odstavcem není jakkoliv dotčena způsobem provedení transpozice 
Směrnice, tj. druhem (povahou) a právní sílou příslušného obecně závazného právního 
předpisu transpozici provádějící. Smluvní strany se zavazují nejpozději ke dni účinnosti 
transpozice Směrnice uzavřít dodatek k této rámcové smlouvě, jehož obsahem bude upřesnění

8

/h

mailto:iaroslav.subrt@ceproas.cz
mailto:ludmila.simova@ceproas.cz
mailto:ian.klech@ceproas.cz


formy a četnosti informace o původu a místě nákupu vstupní suroviny, nestanoví-li veškeré 
tyto náležitosti obecně závazný právní předpis. Dodavatel je oprávněn na žádost objednatele 
poskytovat ke každé dodávce zboží, které představuje fosilní paliva informace o původu a 
místě nákupu vstupní surovin, a to i před okamžikem účinnosti transpozice Směrnice (nejdříve 
však 1.1.2017) v rozsahu a způsobem souladným s požadavky uvedenými ve Směrnici.

6.5 Dodavatel je povinen předat objednateli před první dodávkou produktu s biosložkou kopii 
platného certifikátu, dle kterého bude vystavovat prohlášení o shodě s kritérii udržitelnosti, a 
potvrzení o registraci u Ministerstva životního prostředí (dále jen „MŽP“), pokud to daný typ 
certifikátu vyžaduje. Nejpozději v den ukončení platnosti tohoto certifikátu je  dodavatel 
povinen předat objednateli kopii nového certifikátu, dle kterého bude dodavatel 
od následujícího dne vystavovat prohlášení o shodě s kritérii udržitelnosti a potvrzení 
o registraci na MŽP, pokud to daný typ certifikátu vyžaduje.

Dodavatel je dále povinen u dodávek zboží s biosložkou předat ke každé jednotlivé dodávce 
zboží doklad s údaji o kritériích udržitelnosti produktu, stanovené v souladu s platnými a 
účinnými obecně závaznými právními předpisy včetně prováděcích právních předpisů.

Vzor prohlášení o shodě s kritérii udržitelnosti tvoří přílohu č. 8 této rámcové smlouvy

6.6 Dodavatel se zavazuje zajistit dodržení veškerých dalších právních a jiných předpisů, které se 
ke zboží vztahují.

6.7 V případě sporu ohledně jakosti zboží je za rozhodující považováno vyjádření nezávislého 
akreditovaného subjektu, kterým je:

a) Akreditovaná laboratoř SGS Czech Republic, s.r.o., nebo

b) Akreditovaná laboratoř ČEPRO, a.s. -  Střelíce, nebo

c) Akreditovaná laboratoř ČEPRO, a.s. — Hněvice.

d) Odborně způsobilá laboratoř Správy státních hmotných rezerv ČR, Heřmanův Městec 
(pro JET A 1)

6.8 V případě zjištění odchylky v rámci vstupní kontroly v jakémkoli z testovaných smluvních, 
resp. normovaných parametrů budou dodavateli účtovány veškeré prokazatelné náklady 
spojené s předmětnou analýzou a to jak v případě provedení analýzy zadavatelem ve vlastní 
laboratoři, tak v případě provedení analýzy třetí stranou.

6.9 Dodavatel se dále zavazuje dodržet objednatelem určenou maximální hodnotu parametru 
produkce emisí skleníkových plynů (gC02ekv/MJ) uvedenou ve výzvě k podání nabídek dle odst. 
3.1. této rámcové smlouvy.

6.10 Dodavatel je povinen vyplnit a zaslat před první dodávkou elektronicky na adresy: 
iaroslav.subrt@ceproas.cz , ludmila.simova@ceproas.cz . Prohlášení o zavedení nařízení 
REACH (příloha č. 7).

9

'li-

mailto:iaroslav.subrt@ceproas.cz
mailto:ludmila.simova@ceproas.cz


7. Dodací podmínky

7.1 Dodavatel je povinen dodat zboží objednateli v železničních cisternách v termínu dle výzvy 
k podání nabídek, odevzdat dokumenty, které se ke zboží vztahují (viz níže v čl. 7 této 
rámcové smlouvy) a umožnit objednateli nabýt vlastnické právo ke zboží. Dokumenty 
potřebné k nabytí vlastnického práva ke zboží předává dodavatel objednateli ke každé 
jednotlivé dodávce. Náklady na dodám zboží objednateli, stejně jako náklady na zaslání 
prázdných železničních cisteren zpět dodavateli, nese dodavatel. Odebrání menšího 
množství zboží, než uvedeného ve výzvě k podání nabídek, není porušením povinností 
objednatele, a tudíž nezakládá jakoukoliv povinnost objednatele k náhradě škody (např. ve 
formě ušlého zisku).

7.2 Objednatel nabývá vlastnické právo ke zboží jeho řádným převzetím. K převzetí zboží 
dochází po jeho zvážení (odst. 7.8 této rámcové smlouvy) a po potvrzení e-AD dokladů 
v systému EM CS.

7.3 Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele převzetím zboží.

7.4 V případě, že bude dodavatel expedovat zboží ve vozech volného oběhu, je povinen 
o této skutečnosti předem informovat objednatele, a to nejpozději 7 kalendářních dní před 
dnem expedice zboží.

7.5 Objednatel se zavazuje:

a) používat při plnění smlouvy měřicí zařízení odpovídající platným předpisům a 
vyškolit obsluhující personál pro manipulaci s touto technikou a na požádání 
dodavateli předložit doklad, který výše uvedené povinnosti potvrdí;

b) seznámit dodavatele s platnými požárními, bezpečnostními a silničními předpisy 
platnými pro areály provozních skladů objednatele.

7.6 Rozdíl v množství dodání

Dodavatel je povinen dodat zboží v množství, které je stanoveno v dílčí Výzvě k podání 
nabídek. Skutečně dodané množství se v jednotlivých případech může lišit od stanoveného 
množství (při účtování v litrech při teplotě 15°C), maximálně o 10 %, a to v záporném i 
kladném smyslu. Takovýto rozdíl není stranami považován za nedodání zboží. Ustanovení 
§ 2093 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se neuplatní.

V případě, že po řádném převzetí zboží objednatelem a po potvrzení průvodních dokladů 
v celních systémech, bude zjištěný objem dodaného zboží v litrech při 15°C menší než 
deklarovaný objem udaný odesílajícím daňovým skladem na příslušných průvodních 
dokladech a zároveň tento rozdíl bude větší, než povoluje norma ztrát při dopravě, bude 
dodavatel vyzván k vystavení dobropisu na množství dle následujícího výpočtu:

A -  B -  C

(A/100*Z)) = X

C - X = Y

10

43



Vysvětlivky:

A - deklarovaný objem v litrech při 15°C, udaný odesílajícím daňovým skladem dle 
konkrétního průvodního dokladu

B - zjištěný objem dodaného zboží v ČEPRO, a.s. v litrech při 15°C ke konkrétnímu 
průvodnímu dokladu

C - zjištěný rozdíl mezi deklarovaným objemem v litrech při teplotě 15°C, udaným 
odesílajícím daňovým skladem dle konkrétního průvodního dokladu, a objemem 
dodaného zboží v ČEPRO, a.s. v litrech při 15°C pro konkrétní průvodní doklad e- 
AD

Z - norma ztrát při dopravě:

pro NM, JET A I, plynový olej - 0,2 % z deklarovaného objemu v litrech při 15°C,

uvedeného odesílajícím daňovým skladem dle konkrétního průvodního dokladu

pro BA 95, BA 98 - 0,26 % z deklarovaného objemu v litrech při 15°C, uvedeného 
odesílajícím daňovým skladem dle konkrétního průvodního dokladu

X - vypočtená norma ztrát při dopravě v litrech při 15°C pro konkrétní průvodní doklad

Y - množství, které bude ČEPRO, a.s. nárokovat k vystavení dobropisu pro konkrétní
průvodní doklad

Objednatel bude dodavatele vyzývat k vystavení dobropisu za každou jednotlivou dodávku 
zvlášť.

V případě, že po stočení železničních cisteren bude po převážení na váze objednatele, 
vypočítaný objem v litrech při 15°C nižší než deklarovaný objem v litrech při 15°C 
dodavatelem na průvodních dokladech o více než hodnotu normy ztrát ve výši 0,2 % pro 
NM, JET A I, plynový olej, a ve výši 0,26 % pro BA 95, BA 98 vystaví dodavatel na tento 
rozdíl dobropis.

7.7 Jakost zboží

Dodavatel odpovídá objednateli za to, že jakost zboží bude splňovat jakostní požadavky dle 
čl. 6 této rámcové smlouvy. Objednatel provede kvalitativní a množstevní přejímku. 
V případě, že objednatelem bude zjištěno, že zboží neodpovídá kvalitě čl. 6 této rámcové 
smlouvy, nebude zboží přijato.

7.8 Vážení zboží

Před započetím naskladnění do skladovacího systému z železniční cisterny provede 
objednatel v místě dodání kontrolu hmotnosti brutto železničních cisteren jejich vážením na 
elektronické váze s platností úředního vážení. V případě, že hmotnost brutto, tj. hmotnost 
zboží včetně železniční cisterny, po převážení vykazuje větší rozdíl než 0,2 % u nafty 
motorové (NM), leteckého petroleje JET AI a plynového oleje, a ve výši 0,26 % u benzínu 
automobilového BA 95 a BA 98 oproti hmotnosti brutto uvedené v nákladním dodacím listu 
k železniční cisterně nebo odchylka mezi avizovanou hustotou při 15°C a naměřenou 
hustotou laboratoří ČEPRO bude větší než 1,2 kg/m3 při 15°C, bude převzetí zboží z

11



takovéto železniční cisterny odmítnuto. O tomto odmítnutí musí objednatel okamžitě 
informovat dodavatele prostřednictvím elektronické pošty. V případě, že dodavatel 
akceptuje údaje o hmotnosti z elektronické váhy a/nebo akceptuje zjištěnou hustotu při 
15°C v laboratoři ČEPRO a dá písemně (e-mailem) svolení knaskladnění 
do skladovacího systému z železniční cisterny, objednatel zboží z této cisterny naskladní.
Při převzetí zboží z železničních cisteren budou změřeny následující údaje:

P = hmotnost v kg
t = teplota produktu (v °C)
□ t = měrná hmotnost produktu při změřené teplotě v (kg/m3)

Skutečně převzatý objem bude korigován na objem při 15°C na základě přepočtené hustoty 
při 15°C (dle programu CAPPO - České asociace petrolejářského průmyslu a obchodu).

7.9 Avízo o dodání zboží

Dodavatel se zavazuje nejpozději 48 hodin před dodáním zboží doručit elektronickou 
poštou na adresy: iana.pelclova@ceproas.cz , ludmila.simova@ceproas.cz a
pavla.saffkova@ceproas.cz a ria.michoinova@ceproas.cz , informace vztahující se k 
naskladňovanému zboží formou avíza o dodání zboží. Vzor avíza o dodání zboží je 
Přílohou č. 5 této rámcové smlouvy.

V případě dodávky zboží obsahující biosložku je společně s avízem o dodání zboží 
dodavatel povinen doručit protokol o shodě s kritérii udržitelnosti, jehož vzor je přílohou č. 
8 této rámcové smlouvy.

7.10 Plomby

Dodavatel je povinen zajistit, že železniční cisterny budou zaplombovány a počet plomb 
bude uveden v nákladním dodacím listu k železniční cisterně. V případě, že železniční 
cisterna bude do místa dodání dodána bez plomb nebo s porušenými plombami, bude 
převzetí zboží z takovéto železniční cisterny objednatelem odmítnuto.

7.11 Závazné právní předpisy v oblasti železniční přepravy

Dodavatel se zavazuje zajistit, aby všechny železniční cisterny, které budou používány pro 
naskladnění a vyskladnění zboží, splňovaly předpisy platné v České republice, včetně 
předpisů pro železniční přepravu nebezpečného zboží RID1 a RTV2, případně další 
relevantní předpisy, jakož i požární předpisy a zavazuje se hradit veškeré náklady za stání 
železničních cisteren, které nebyly způsobeny objednatelem.

7.12 Dokumenty

Dodavatel se zavazuje nejpozději současně s dodáním zboží doručit do příslušného místa 
dodání následující dokumenty:

1 Úmluva o mezinárodní železniční přepravě (COTIF), Přípojek C - Řád pro mezinárodní železniční přepravu 
nebezpečných věcí (RID)
2 Úmluva o vzájemném používání nákladních vozů mezi železničními podniky -  RIV

12

ír

mailto:iana.pelclova@ceproas.cz
mailto:ludmila.simova@ceproas.cz
mailto:pavla.saffkova@ceproas.cz
mailto:ria.michoinova@ceproas.cz


a) při dodání zboží fPHL) v režimu osvobozeného od spotřební daně z území EU: průvodní 
doklad, tj. opis e-AD dokladu z EMCS; atest či atesty (v případě rozdílných kvalitativních 
parametrů jednotlivých železničních cisteren); nákladní list CIM; soupis železničních 
cisteren (dále jen „ŽC“); protokol o shodě s kritérii udržitelnosti vystavený dodavatelem
v případě dodávky PHL s biosložkou. Pro dodání leteckého petroleje JET AI i release 
certifícate (uvolňovací certifikát). Pro dodám leteckého petroleje JET AI je dodavatel 
povinen deklarovat vyčlenění železničních cisteren pro dopravu tohoto produktu nebo 
předložit doklad o jejich provedeném čištění a sušení.

b) při dodám zboží (PHL) v režimu osvobozeného od spotřební daně mimo území EU: 
původní avízo z odesílajícího daňového skladu mimo území EU, protokol o přečerpání 
zboží z místa překládky, průvodní doklad, tj. celní doklad JSD; celní doklad „T tranzit“, 
atest či atesty (v případě rozdílných kvalitativních parametrů jednotlivých ŽC); nákladní 
list CIM; soupis ŽC; protokol o shodě s kritérii udržitelnosti vystavený dodavatelem 
v případě dodávky PHL s biosložkou. Pro dodání leteckého petroleje JET AI i release 
certifícate (uvolňovací certifikát). Pro dodání leteckého petroleje JET AI je dodavatel 
povinen deklarovat vyčlenění železničních cisteren pro dopravu tohoto produktu nebo 
předložit doklad o jejich provedeném čištění a sušení.

c) při dodání zboží (PHL) včetně spotřební daně: atest či atesty (v případě rozdílných 
kvalitativních parametrů jednotlivých ŽC); nákladní list CIM; soupis ŽC. Pro dodání 
leteckého petroleje JET AI i release certifícate (uvolňovací certifikát). Pro dodání 
leteckého petroleje JET AI je dodavatel povinen deklarovat vyčlenění železničních 
cisteren pro dopravu tohoto produktu nebo předložit doklad o jejich provedeném čištění a 
sušení.

7.13 Dodavatel se zavazuje:

a) doložit před první dodávkou z konkrétního expedičního místa úředně ověřenou kopii 
rozhodnutí příslušného správce daně o tom, že subjekt, od kterého je zboží vypravováno, 
je držitelem povolení k provozování daňového skladu ve smyslu zákona č. 353/2003 Sb., 
o spotřebních daních ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoSD“). Dodavatel se dále 
zavazuje bezodkladně poté, co se o takovéto skutečností dozvěděl nebo mohl dozvědět, 
informovat objednatele o tom, že subjekt uvedený v předchozí větě ztratil oprávnění 
provozovat daňový sklad ve smyslu ZoSD a dodat objednateli dokumenty tuto skutečnost 
potvrzující;

b) neprodleně písemně oznámit objednateli skutečnost, že je dodavatel v registru plátců DPH 
označen jako nespolehlivý plátce;

c) na písemnou žádost objednatele písemně sdělit objednateli informace o vlastnické 
struktuře dodavatele, a to předložením seznamu svých společníků nebo akcionářů 
s uvedením adresy jejich sídla či bydliště a výše obchodního podílu, resp. počtu akcií. 
V případech, kdy bude společníkem či akcionářem dodavatele právnická osoba, zavazuje 
se dodavatel předložit objednateli i seznam společníků nebo akcionářů této právnické 
osoby. Uvedené seznamy předloží dodavatel ve lhůtě stanovené v písemné žádosti 
objednatele, a pokud taková lhůta nebude v žádosti uvedena, neprodleně po obdržení 
písemné žádosti objednatele. Pokud dodavateli brání v předložení výše požadovaného 
seznamu jakákoliv překážka, je povinen ji sdělit objednateli ve lhůtě 5 pracovních dnů od

13

to



obdržení písemné žádosti objednatele, nebo od momentu kdy se dodavatel o takové 
překážce dozví;

d) že bude po celou dobu trvání rámcové smlouvy zapsán v registru distributorů pohonných 
hmot ve smyslu zákona č. 311/2006 Sb., o pohonných hmotách, ve znění pozdějších 
předpisů a k potvrzení této skutečnosti se dodavatel rovněž zavazuje předložit na vyžádání 
kopii platného potvrzení o registraci distributora pohonných hmot, které tvoří přílohu č. 9 
této rámcové smlouvy.

7.14 V případě vzniku povinnosti k přiznání a uhrazení spotřební daně z rozdílu mezi množstvím 
uvedeným na průvodních dokladech ve smyslu ZoSD a množstvím zboží při příjmu do 
daňového skladu, má povinnost uhradit z rozdílu vzniklou spotřební daň dodavatel.

7.15 Y případě požadavku objednatele se dodavatel zavazuje při odeslání zboží vybavit 
železniční cisterny požadovaným čárovým kódem nebo QR kódem.

7.16 Změna okolností

Změní-li se po uzavření dílčí smlouvy okolnosti do té míiy, že se sjednané plnění stane pro 
dodavatele obtížnější, nemění to nic na jeho povinnosti splnit tyto závazky vůči objednateli. 
Dodavatel tímto na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

8. Ověření jakosti naskladňovaného zboží

8.1 Objednatel je před započetím a v průběhu naskladnění zboží do skladovacího systému 
oprávněn odebrat vzorek zboží za účelem provedení kontroly jeho jakosti (referenční 
vzorek). Kontrolu jakosti zboží na základě referenčního vzorku provede laboratoř 
objednatele. Dodavatel nemusí respektovat výsledky měření laboratoří objednatele, v 
takovém případě objednatel referenční vzorek zašle do akreditované laboratoře, kterou je:

a) Akreditovaná laboratoř SGS Czech Republic, s.r.o., nebo

b) Akreditovaná laboratoř ČEPRO, a.s. -  Střelíce, nebo

c) Akreditovaná laboratoř ČEPRO, a.s. -  Hněvice

d) Odborně způsobilá laboratoř Správy státních hmotných rezerv ČR, Heřmanův 
Městec (pro JET A I)

(dále jen „Akreditované laboratoře“ nebo samostatně „Akreditovaná laboratoř“)

8.2 Výsledek měření provedený Akreditovanou laboratoří budou respektovat obě smluvní 
strany. Pokud Akreditovaná laboratoř zjistí na základě referenčního vzorku rozdíl v kvalitě 
oproti kvalitě dle této rámcové smlouvy, zavazuje se dodavatel uhradit náklady na ověření 
kvality zboží objednateli, v opačném případě hradí tyto náklady objednatel.



9. Odpovědnost za vady a záruka za jakost

9.1 Vadou se rozumí stav, kdy funkce, jakost nebo množství dodaného zboží není v souladu s 
podmínkami specifikovanými touto rámcovou smlouvou nebo s nabídkou naplnění dílčí 
zakázky zpracovanou dodavatelem nebo pokud zboží neodpovídá předané dokumentaci.

9.2 Dodavatelé odpovídají za to, že jimi nabídnuté zboží bude dodáno řádně, v souladu s touto 
rámcovou smlouvou, konkrétní výzvou k podání nabídek a jejich dílčí nabídkou a bude prosté 
jakýchkoliv vad dle odst. 9.1 této rámcové smlouvy.

9.3 Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost dodávaného zboží. Záruční doba běží od 
převzetí zboží objednatelem a trvá 30 dní. Dodavatel se zavazuje na své náklady odstranit 
veškeré vady jím dodaného zboží kdykoliv během záruční doby, a to tak, že bezodkladně 
odstraní vadu či provede výměnu zboží dle volby objednatele.

10. Důvody pro odmítnutí převzetí zboží ze strany objednatele

10.1 Obj ednatel j e oprávněn odmítnout převzetí zboží v případě, že:

a) dodavatel společně se zbožím nedodá kterýkoliv z dokumentů uvedených v čl. 7 této 
rámcové smlouvy,

b) naskladnění zboží nebude možné z technologických důvodů (zejména porucha, 
závada, havárie) na straně objednatele nebo vyšší mocí,

c) objednatel z referenčního vzorku nebo vstupní kontrolou zjistí, že zboží nedosahuje 
stanovené jakosti zboží dle této rámcové smlouvy, nebo

d) železniční cisterna bude do místa dodání dodána bez plomb nebo s porušenými 
plombami, nebo

e) dodávka nebude v souladu s průvodními doklady,

f) nebudou shodné údaje o brutto a netto hmotnosti na všech dokladech provázejících 
železniční dodávku,

g) dodavatel ve lhůtě dle odst. 7.9 této rámcové smlouvy nedodá veškeré dokumenty o 
dodání zboží dle odst. 7.9 této rámcové smlouvy,

h) v průvodním celním dokladu nebudou uvedena čísla jednotlivých železničních 
cisteren,

i) v případě odeslání dodávky zboží svíce hustotami, nebudou v průvodním dokladu 
odlišeny příslušné avizované objemy v jednotlivých řádcích s připojením odpovídající 
hustoty.

10.2 Odmítnutí převzetí zboží

Dodavatel je povinen železniční cisternu obsahující zboží, které objednatel zvýše
uvedených důvodů nepřevzal, přepravit na své vlastní náklady a odpovědnost z příslušného
místa dodání, a to nejpozději do 7 (sedmi) pracovních dnů poté, co mu bude odmítnutí
převzetí zboží oznámeno.



11. Cena zboží, platební podmínky

11.1 Strany se dohodly, že pro výpočet ceny zboží v jednotlivých dílčích zakázkách použijí níže 
uvedené vzorce, přičemž hodnota prémie tuzemského trhu (dále jen jako „IP“) bude vždy 
navržena v příslušné nabídce dodavatele na plnění dílčí zakázky s omezením dle čl. 3.3, 
resp. 11.3 rámcové smlouvy. Výše IP se určuje v USD. Cena dle vzorců se určuje 
v CZK/litr při teplotě 15 °C. Způsob výpočtu celkové ceny zboží (bez DPH), jíž je 
soutěžená výše IP součástí, zachycují následující vzorce:

(

Cena motorové nafty (C nm ):

Cena benzínu BA95 Super (CBA):

Cena benzínu BA98 Super Plus (CBa9s): 

Cena motorové nafty třídy 2 (Cnm2): 

Cena letecký petrolej JET AI (CJET): 

Vysvětlivky:

Cnm=((Pnm+IP nm)*Kusdi *Drnm)/1 000 

Cba=((P ba+IP ba) *Kusd i *Drba)/1 000 

CbA98=((PbA98+IPbA98)*Kusd1 *Drba)/1000 

CnM2=((PnM+IPnm2)*KusD1 *Drnm2)/1 000 

CjetKÍP jet+IPjet)*Kusdi *Drjet)/ 1000

Drjet referenční hustota JET 0,800 t/m3 
Drnm referenční hustota NM 0,845 t/m3
Drnm 2 referenční hustota NM 0,820 t/m3
Drba referenční hustota BA 0,755 t/m3
Pnm aritmetický průměr kotací Platt's Barges FOB Rotterdam Mean Diesel 10PPM 

v příslušném časovém období (kód AAJUS00)
Pjet aritmetický průměr kotací Platt's Barges FOB Rotterdam Mean JET v

příslušném časovém období (kód PJABA00)
Pba aritmetický průměr kotací Platt's Barges FOB Rotterdam Mean Premium

gasoline 10PPM v příslušném časovém období (kód PGABM00)
Pba98 aritmetický průměr kotací Platt's Barges FOB Rotterdam Mean 98 RON

gasoline 10PPM v příslušném časovém období (kód AAKOD00)
IPnm prémie tuzemského trhu pro motorovou naftu v USD/t
IPnm2 prémie tuzemského trhu pro motorovou naftu třídy 2 v USD/t
IPba prémie tuzemského trhu pro automobilový benzín v USD/t
IP jet prémie tuzemského trhu pro JET v USD/t
IPba98 prémie tuzemského trhu pro automobilový benzín BA 98 v USD/t
Kusdi aritmetický průměr kurzu CZK/USD (dle ČNB) v příslušném časovém období

11.2 Nabídky dodavatelů na plnění dílčí zakázky budou hodnoceny pouze na základě hodnoty 
nabízené IP pro příslušné časové období, ze kterého požaduje objednatel průměr kotací 
Platt's Barges FOB Rotterdam Mean. Časové období bude určeno ve výzvě k podání 
nabídek.

16

t í



11.3 Dodavatelem nabízená hodnota IP pro jednotlivé dílčí zakázky nesmí v žádném případě 
překročit maximálně přípustnou hodnotu IP za příslušné zboží, a časové období, které je 
uvedeno v Příloze č. 2 této rámcové smlouvy. Nabízená hodnota IP tedy může být pouze 
stejná nebo nižší, než je uvedeno v Příloze č. 2. Nabízená IP pokrývá veškeré náklady 
dodavatelů spojené s dodáním zboží dle této rámcové smlouvy, resp. dle dílčích kupních 
smluv.

11.4 Cena bude objednatelem uhrazena po řádném dodání zboží na základě daňového dokladu - 
faktury vystavené dodavatelem, která bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu v 
souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pro účely plnění z této rámcové smlouvy dodavatel 
předkládá číslo účtu vedeného poskytovatelem platebních služeb na území České republiky, 
který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 
109 odst. 2 zákona o DPH: 213668055/0600 Zveřejnění uvedeného účtu správcem daně 
doloží dodavatel výpisem z registru plátců DPH z Daňového portálu finanční správy 
(Příloha č.10) Skutečnost, že je dodavatel spolehlivým plátcem daně doloží dodavatel 
výpisem z registru plátců DPH (Příloha č. 10). V případě, že dodavatel obdrží rozhodnutí 
správce daně, ve kterém je dodavatel označen za nespolehlivého plátce, je povinen 
bezodkladně o tomto informovat objednatele. Pokud uchazeč není registrován jako plátce 
DPH na území České republiky, ani nemá tuto povinnost ze zákona, je oprávněn vyplnit 
také číslo účtu, který nenaplňuje uvedené podmínky. Stejně tak je dodavatel oprávněn 
vyplnit číslo účtu, které nenaplňuje uvedené podmínky také v případě, kdy má sídlo na 
území jiného státu EU a nabízené plnění bude poskytováno bezvýhradně vždy pouze 
z jiného státu EU (nehledě na to, zda je dodavatel registrován jako plátce DPH na území 
České republiky). Faktura musí obsahovat údaje o preferenčním původu zboží.

11.5 Dodavatel nesmí vystavit fakturu, jejíž splatnost od data uskutečnění zdanitelného plnění 
(dále jen „DUZP“) by byla kratší, než 35 kalendářních dnů. Faktura musí být vystavena 
nejpozději do 10-ti kalendářních dnů od data uskutečnění zdanitelného plném. Objednatel si 
vyhrazuje právo vrátit dodavateli fakturu do data splatnosti, pokud nebude obsahovat 
veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy České republiky nebo touto 
rámcovou smlouvou nebo na ní budou uvedeny nesprávné údaje. V takovém případě počíná 
běžet doba splatnosti faktury až doručením řádně opravené faktury objednateli. Závazek 
objednatele k úhradě faktury se považuje za splněný odepsáním příslušné částky z účtu 
objednatele.

11.6 Jednostranný zápočet vzájemných pohledávek ze strany dodavatele je vyloučen.

11.7 Originál vystavené faktury je dodavatel povinen odeslat na centrální fakturační adresu: 
ČEPRO, a.s., odbor účtáren, Hněvice 62, Stětí, PSČ 411 08.

11.8 Dodavatel je po vzájemné dohodě s objednatelem oprávněn využívat možnosti elektronické 
fakturace.

11.9 Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy je nebo může být objednatel ručitelem za 
odvedení daně z přidané hodnoty, nebo pokud se jím objednatel stane nebo může stát v 
důsledku změny zákonné úpravy, je objednatel oprávněn v souladu s příslušnými

17

h



(

l.

ustanoveními zákona o DPH (tj. zejména dle ustanovení §§ 109 a 109a), uhradit na účet 
dodavatele, uvedený ve smlouvě a ve lhůtě splatnosti fakturovanou částku za dodané zboží 
bez daně z přidané hodnoty. Částka odpovídající dani z přidané hodnoty bude namísto 
dodavateli, jako poskytovateli zdanitelného plnění, směřována přímo na depozitní účet 
správce daně dodavatele s údaji potřebnými pro identifikaci platby podle příslušných 
ustanovení zákona o DPH. Úhradou částky odpovídající dani z přidané hodnoty na účet 
správce daně dodavatele tak bude splněn závazek objednatele vůči dodavateli zaplatit cenu 
zboží ve výši odvedené daně.

11.10 O odvodu daně z přidané hodnoty na účet správce daně, bude objednatel písemně bez 
zbytečného odkladu informovat dodavatele jako poskytovatele zdanitelného plnění, za 
nějž byla daň takto odvedena. Uhrazení faktury učiněné způsobem uvedeným v čl. 11.9 
této rámcové smlouvy j e v  souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty, a není 
porušením smluvních povinností ze strany objednatele a nezakládá nárok dodavatele 
požadovat úhradu zákonných či smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ani 
na náhradu škody.

11.11 Cena za zboží bude dodavatelem fakturována v českých korunách (CZK). Cena může být 
rovněž přepočtena a následně fakturována veurech (EUR), či amerických dolarech 
(USD), pokud o to dodavatel v rámci své nabídky požádá a objednatel toto v oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky odsouhlasí. Pokud objednatel v oznámení o výběru 
nej vhodnější nabídky dodavateli nesdělí, že s tímto návrhem souhlasí, musí být faktura 
vystavena na částku v CZK.

11.12 Pro stanovení částky pro fakturaci všech produktů se použijí následující vzorce, 
relevantní pro jednotlivé fakturační měny:

a) Cena v CZK/1 při 15 °C:

Cena produktu (Ci): Cl = ((P+IP)*KUSdi*Dr )/1000

b) Cena v USD/1 při 15 °C

Cena produktu (C2): C2 = ((P+IP)*DR)/1000

c) Cena v EUR/1 při 15°C

Cena produktu (C3): C3 = ((P+IP)*Dr)/KUSd/eur/1 000

Vysvětlivky:

Dr referenční hustota produktu, konkrétně:
referenční hustota JET 0,800 t/m3 
referenční hustota NM 0,845 t/m3 
referenční hustota NM2 0,820 t/m3 
referenční hustota BA 0,755 t/m3

P aritmetický průměr kotací Platt's Barges FOB Rotterdam Mean příslušného
produktu v příslušném časovém období 

IP prémie tuzemského trhu pro daný produkt v USD/t

18

h



Kusdi aritmetický průměr kurzu CZK/USD (dle ČNB) v příslušném časovém období
Kusd/eur aritmetický průměr kurzu EUR/USD (dle ECB) v příslušném časovém období

11.13 Veškeré daňové doklady vztahující se k plněním poskytnutým v posledním kalendářním 
měsíci v roce, je dodavatel povinen zaslat objednateli nejpozději do druhého (2.) 
pracovního dne od konce tohoto měsíce.

(

l.

12. Sankce

12.1 Prodlení

V případě, že dodavatel poruší svou povinnost dodat zboží v souladu se stanovenými 
termíny dle této rámcové smlouvy a výzvy k podání nabídek, je objednatel oprávněn 
vystavit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží (včetně DPH a spotřební 
daně) za každý započatý den prodlení.

Dodavateli, který v poskytnutém termínu (čl. 9 této rámcové smlouvy) neodstraní 
vytčené vady zboží, je  objednatel oprávněn vystavit smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z kupní ceny zboží (včetně DPH a spotřební daně) za každý započatý den prodlení.

12.2 Nenaskladnění zboží

V případě nenaskladnění zboží do 30 dnů od stanoveného termínu dodání z důvodů na 
straně dodavatele, je objednatel oprávněn vystavit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
odpovídající 30 % z nabídnuté ceny nedodaného zboží (včetně DPH a spotřební daně).

12.3 Porušení povinnosti informovat objednatele dle odst. 11.4 této rámcové smlouvy

V případě, že dodavatel poruší svou povinnost bezodkladně informovat objednatele o tom, 
že obdržel rozhodnutí správce daně, ve kterém je dodavatel označen za nespolehlivého 
plátce dle odst. 11.4 této rámcové smlouvy, je objednatel oprávněn vystavit smluvní pokutu 
ve výši 50.000.000,- Kč (slovy: padesát milionů korun českých).

12.4 Porušení mlčenlivosti

V případě, že dodavatel poruší svou povinnost vyplývající z čl. 17 této rámcové smlouvy, je 
objednatel oprávněn vystavit smluvní pokutu ve výši 10.000.000,- Kč (slovy: deset milionů 
korun českých).

12.5 Nárok na náhradu škody

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu vzniklé škody v plné 
výši.

12.6 Povinnost zaplatit smluvní pokutu

19

ŤL



(

V případě, že dodavateli vznikne povinnost uhradit objednateli smluvní pokutu dle tohoto 
článku, je dodavatel povinen tuto smluvní pokutu uhradit do deseti dnů od doručení výzvy 
objednatele k jejímu zaplacení.

13. Odstoupení od smlouvy

13.1 Objednatel má právo od této rámcové smlouvy odstoupit v případě, že dodavatel poruší 
svou zákonnou povinnost, vztahující se k plnění této rámcové smlouvy či navazujících 
dílčích kupních smluv. Dále je objednatel oprávněn odstoupit od této rámcové smlouvy 
v případě, pokud dodavatel nesplní povinnost dodat nabídnuté zboží řádně a včas.

13.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od dílčí kupní smlouvy v případě, že dodavatel je 
v prodlení s dodávkou zboží, nebo při opakovaném výskytu vady zboží dodaného na 
základě předmětné dílčí kupní smlouvy, nebo v případě, pokud dodavatel ani v dodatečné 
lhůtě, která činí alespoň 5 pracovních dnů, nesplní svou povinnost předložit objednateli 
seznam dle odstavce 7.13 písm. c) této rámcové smlouvy. Objednatel je rovněž oprávněn 
odstoupit od smlouvy, pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem daně, nebo mu 
bude v průběhu trvání smlouvy zrušena registrace distributora pohonných hmot.

13.3 Ukončením této rámcové smlouvy nebo dílčí kupní smlouvy nejsou dotčena ustanovení 
týkající se:

a) smluvních pokut,

b) náhrady škody,

c) ochrany důvěrných informací a

d) ustanovení týkající se práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
ukončení této rámcové smlouvy nebo dané dílčí smlouvy.

13.4 Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této rámcové smlouvy, případně od dílčí kupní smlouvy druhé smluvní straně.

13.5 Pokud bude tato rámcová smlouva ukončena jen ve vztahu k některému dodavateli, zůstává 
i nadále platná a účinná ve vztahu ke zbývajícím dodavatelům. Celkový počet dodavatelů 
v této rámcové smlouvě však nesmí klesnout pod 3 (tři), jinak není zadavatel oprávněn na 
základě této rámcové smlouvy zadávat dílčí zakázky. V případě uzavření této rámcové 
smlouvy obdobně podle § 90 odst. 2 ZVZ pouze se dvěma dodavateli, bude objednatel 
postupovat podle předchozí věty, jestliže nejsou způsobilí plnit veřejnou zakázku na 
základě rámcové smlouvy oba dodavatelé.

13.6 Ukončení účinnosti rámcové smlouvy nemá vliv na případná práva a povinnosti založená 
dílčími kupními smlouvami.

14. Vyšší moc

14.1 Za porušení této rámcové smlouvy se nepovažuje, jestliže kterákoliv ze smluvních stran 
nemůže plnit svoje smluvní povinnosti z důvodu překážky, která nastala nezávisle na její 
vůli a není možné rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku anebo její

20

to



následky odvrátila anebo překonala, a že by v době vzniku závazku tuto překážku 
předvídala (např. válka, celostátní stávka, zemětřesení, záplava, požáry, teroristický útok).

14.2 Pokud se strany písemně nedohodnou jinak, smluvně dohodnuté termíny se prodlužují o 
dobu trvání překážky dle odst. 14.1 této rámcové smlouvy. Jestliže doba trvání překážky 
přesáhne 30 (třicet) dní, kterákoliv ze smluvních stran je oprávněná písemně odstoupit od 
jednotlivé kupní smlouvy bez jakýchkoliv dalších negativních právních důsledků.

14.3 Smluvní strana je  povinna bezodkladně oznámit písemně druhé straně povahu, důsledky a 
předpokládané trvání překážky, která brání, anebo bude bránit v plnění povinnosti. Škody 
vyplývající z pozdního oznámení bude nést strana zodpovědná za takové pozdní oznámení.

15. Oprávněné osoby

15.1 Oprávněnými osobami objednatele pro účely vystavení výzev k podání nabídek a vydání 
potvrzení o uzavření kupní smlouvy jsou:

jméno a příjmení: tel. číslo: elektronická adresa:

Ing. Jaroslav Šubrt 221 968 280 iaroslav.subrtíolceDroas.cz

Ing. Jana Pelclová 221 968 178 iana.pelclova(a),ceproas.cz

Ing. Petr Hynek 221 968 210 Detr.hvnekfa),cenroas.cz

Ing. Ludmila Šímová 221 968 176 ludmila. simova(a),ceproas .cz

Jana Pokorná 221 968 142 i ana.pokoma(a),ceproas .cz

Ing. Martin Vojtíšek 221 968 115 martin.voitisek(a), cenroas.cz

Mgr. Jan Duspěva 221 968 105 ian.dusDevafá),ceDroas.cz

Ria Michoinová 221 968 199 ria.michoinova(a),cenroas.cz

15.2 Oprávněnými osobami dodavatele pro účely vystavení závazné nabídky na plnění dílčí 
zakázky jsou:

jméno a příjmení: tel. číslo: elektronická adresa:

Tomáš Veverka 777 907 158 tomas veverka@bamonaft cz

Michal Trpkoš 777 902 850 michal.trpkos@bamonaft cz

LA

21



Věra Vencelidesová 7 7 4  9 0 2  8 2 6 vera vencelidesova@bamonaft.cz

Michaela Bokvajová 7 3 0  8 9 4  4 5 8 michaela bokvajova@bamonaft cz

Klikněte sem a zadejte 
text.

Klikněte sem a 
zadejte text. Klikněte sem a zadejte text

Klikněte sem a zadejte 
text.

Klikněte sem a 
zadejte text. Klikněte sem a zadejte text

15.3 Oprávněnými osobami dodavatele pro účely vystavení listin týkajících se dodání zboží dle 
jednotlivých výzev jsou:

jméno a příjmení: tel. číslo: elektronická adresa:

Tomáš Veverka 7 7 7  9 0 7  1 5 8 tomas veverka@bamonaft cz

Michal Trpkoš 7 7 7  9 0 2  8 5 0 michal.trpkos@bamonaft cz

Věra Vencelidesová 7 7 4  9 0 2  8 2 6 vera vencelidesova@bamonaft.cz

Michaela Bokvajová 7 3 0  8 9 4  4 5 8 michaela.bokvajova@bamonaft.cz

Klikněte sem a zadejte 
text.

Klikněte sem a 
zadejte text. Klikněte sem a zadejte text

15.4 Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny 
takovou změnu příslušné smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. Změna je účinná 
okamžikem ohlášení druhé straně.

16. Komunikace

16.1 Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách za účelem komunikace 
ohledně plnění této rámcové smlouvy a dílčích kupních smluv:

Osoby oprávněné komunikovat za objednatele ve věcech plnění této rámcové smlouvy a 
dílčích kupních smluv:

jméno a příjmení: tel. číslo: elektronická adresa:

Ing. Jaroslav Šubrt 221 968 280 iaroslav.subrt(a),ceproas.cz

Ing. Jana Pelclová 221 968 178 iana.nelclovafaíceproas.cz

Ing. Petr Hynek 221 968 210 Detr.hvnekía),ceproas.cz

22

r

mailto:vencelidesova@bamonaft.cz
mailto:vencelidesova@bamonaft.cz
mailto:michaela.bokvajova@bamonaft.cz


Ing. Ludmila Šímová 221 968 176 ludmila.simova(S).ceproas.cz

Jana Pokorná 221 968 142 i ana.nokoma(a),ceproas .cz

Martin Vojtíšek 221 968 115 martin. voi tisek(2),cenroas. cz

Mgr. Jan Duspěva 221 968 105 i an.dusneva(S),cenroas.cz

Ria Michoinová 221 968 199 ria.michoinova(a), ceproas.cz

Osoby oprávněné komunikovat za dodavatele ve věcech plnění této rámcové smlouvy a 
dílčích kupních smluv:

jméno a příjmení: tel. číslo: elektronická adresa:

Tomáš Veverka 7 7 7  9 0 7  1 5 8 tomas veverka@bamonaft cz

Michal Trpkoš 7 7 7  9 0 2  8 5 0 michal trpkos@bamonaft cz

Věra Vencelidesová 7 7 7  9 0 2  8 2 6 vera.vencelidesova@bamonaft cz

Michaela Bokvajová 7 3 0  8 9 4  4 5 8 michaela bokvajova@bamonaft.cz

Klikněte sem a zadejte 
text.

Klikněte sem a 
zadejte text. Klikněte sem a zadejte text

16.2 Smluvní strany se zavazují bezodkladně se vzájemně informovat o všech důležitých 
skutečnostech týkajících se této rámcové smlouvy a navazujících dílčích zakázek, zejména 
pak o okolnostech, které by mohly způsobit ohrožení předpokládaného plnění.

16.3 Smluvní strany se dohodly, že písemnosti, které budou doručovány pomoci provozovatelů 
poštovních služeb, budou doručovány na adresu jejich sídla zapsanou v obchodním 
rejstříku. Smluvní strany sjednávají, že písemnost zaslaná prostřednictvím provozovatelů 
poštovních služeb se považuje za doručenou 10. (desátý) den ode dne prokazatelného 
podání takovéto písemnosti provozovateli poštovních služeb. V případě změny adresy nebo 
jiné relevantní informace se smluvní strana zavazuje, bez zbytečného odkladu, tuto změnu 
písemně oznámit druhé smluvní straně. Písemné oznámení změny adresy je splněné i 
doručením informace o změně prostřednictvím elektronické pošty.

16.4 Změna v registračních údajích společnosti, obzvlášť změna sídla či změna místa podnikání, 
změna statutárních orgánů, nebo změna údajů o kontaktních osobách se nepovažují za 
okolnosti měnící tuto smlouvu. Dotčená smluvní strana, jíž se změna týká, je  povinna 
oznámit písemně změnu druhé smluvní straně co nejdříve.

mailto:bokvajova@bamonaft.cz


16.5 V případě nepřevzetí zásilky je za den doručení považován poslední den úložní lhůty u 
poskytovatele poštovní služby. V případě odmítnutí převzetí zásilky pak den, v němž 
k odmítnutí převzetí zásilky došlo.

17. Mlčenlivost

17.1 Smluvní strany jsou srozuměny stím , že některé z informací týkajících se této rámcové 
smlouvy a navazujících plnění budou objednatelem zveřejněny postupem dle zákona o 
veřejných zakázkách (formuláře, oznámení o uzavření smlouvy atd.). Objednatel i 
dodavatelé se zavazují, že údaje, které nebudou objednatelem takto zveřejněny a další 
informace týkající se plnění této rámcové smlouvy a skutečnosti neposkytnou třetí straně a 
nepoužijí je  k jinému účelu než pro plnění této rámcové smlouvy. Smluvní strany jsou 
oprávněny tyto informace poskytnout svým ekonomickým, daňovým nebo právním 
poradcům, pokud jsou tito vázáni mlčenlivostí.

17.2 Ukončení této rámcové smlouvy z jakéhokoliv důvodu nemá vliv na povinnost mlčenlivosti 
a uchování důvěrných informací.

18. Závěrečná ustanovení

18.1 Smluvní strany pro účely plnění této rámcové smlouvy a navazujících dílčích zakázek 
výslovně sjednávají, že případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění této rámcové 
smlouvy a navazujících kupních smluv nemají přednost před ujednáním v této rámcové 
smlouvě, před ujednáními v navazujících kupních smlouvách, ani před ustanoveními 
zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

18.2 Dodavatel nesmí bez písemného souhlasu objednatele převést žádná svá práva a povinnosti 
z této rámcové smlouvy ani navazujících kupních smluv, a to ani částečně, ať již 
postoupením smlouvy jako celku, nebo odděleným postoupením jednotlivých práv a 
převodem jednotlivých povinností.

18.3 Dodavatel není oprávněn vtělit jakékoliv právo, plynoucí mu z této rámcové smlouvy či 
navazujících zakázek či z jejich porušení, do podoby cenného papíru.

18.4 Tato rámcová smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky.

18.5 Spor, který vznikne na základě této rámcové smlouvy nebo který s ní souvisí, se smluvní 
strany zavazují řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do 30 (třiceti) dní ode dne, 
kdy o sporu jedna smluvní strana uvědomí druhou smluvní stranu. Jinak je pro řešení sporů 
z této rámcové smlouvy příslušný obecný soud objednatele.

18.6 V případě, že některé ustanovení této rámcové smlouvy je, nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem 
shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této rámcové smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud 
z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo 
uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od jejího ostatního obsahu. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této rámcové smlouvy

24



ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a této rámcové smlouvě jako celku.

(

L

18.7 Smluvní strany výslovně prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, veškerým 
ustanovením rozumí a souhlasí s nimi a žádná ze smluvních stran nejedná v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany dále výslovně uvádí, že s 
předmětnými doložkami Incoterms, které jsou používány v této rámcové smlouvě, jsou 
obeznámeny a s jejich použitím pro účely této rámcové smlouvy a navazujících plnění 
souhlasí.

18.8 Přílohy

Příloha č. 1 Rámcové smlouvy -  Zadávací dokumentace bez přílohy č. 1 - vzoru rámcové 
smlouvy
Příloha č. 2 Rámcové smlouvy -  Jednotlivé tabulky nabídkových cen
Příloha č. 3 Rámcové smlouvy -  Vzor výzvy k podání nabídek
Příloha č. 4 Rámcové smlouvy -  Vzor nabídky na plnění dílčí zakázky
Příloha č. 5 Rámcové smlouvy -  Vzor avíza o dodání zboží
Příloha ě. 6 Rámcové smlouvy — Vzor výzvy k dodání zboží
Příloha č. 7 Rámcové smlouvy -  Prohlášení o zavedení nařízení REACH
Příloha č. 8 Rámcové smlouvy -  Prohlášení o shodě s kritérii udržitelnosti
Příloha č. 9 Rámcové smlouvy -  Potvrzení o registraci distributora pohonných hmot
Příloha ě.10 Rámcové smlouvy -  Výpis z registru plátců DPH z Daňového portálu finanční

správy dokládající zveřejnění bankovního účtu 
dodavatele správcem daně a informaci, že je dodavatel 
spolehlivým plátcem daně

V Praze dne: 2 3 “11" 2016 V Ostravě dne:

Za objednatele: 
ČEPRO, a.s.

»I . O  'J  v. „ b >̂
e=' n . ■ ' "
Dělnická • > i f \
IC , , i|  )> t̂1
zapsana . ■ .n p riflí u
soudu v Petitu, u, violka ¿44 \

Za dodavatele: 
BAMONAFT a.s.

an/Duspěva
'  štva

Ing. Martin/Vojtíšek 
člen představenstva

BAMONAFT a.s
Moravská Ostrava 3342 

702 00 OSTRAVA 
I*-- 268 22 765;^Jě-C£28S727g5' 

Tomáš Veverka 

člen představenstva

Klikněte sem a zadejte text 
Klikněte sem a zadejte text

k

25



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy -  Zadávací dokumentace bez přílohy č. 1 -
vzoru rámcové smlouvy

&

26



Příloha c. 2 Rámcové smlouvy -  Jednotlivé tabulky nabídkových cen
dodavatelů

Dodavatel doplní do tabulky maximální výši IP pro všechny druhy zboží, pro každé časové 
období a vypočte celkovou nabídkovou BP.

BA95
Super

BA98
Plus

Nafta 
motorová 

B, D, F JET AI

Nafta
motorová
2

1. Průměr kotací (Platts Barges 
FOB
Rotterdam , Mean, ) a průměr 

kurzu
CZK/USD vybraného měsíce

y s s s 5 b é o

2. Průměr kotací (Platts Barges 
FOB
Rotterdam , Mean, ) a průměr 
kurzu
CZK/USD vybraného týdne

y ; 'o h C o b o

P-,

OT3r£>O
>Om03>o

3. Průměr kotací (Platts 
Barges FOB
Rotterdam , Mean, ) a průměr 

kurzu
CZK/USD z pěti dostupných 
kotací před expedicí zboží

s r S o Q o

o
s

4. Průměr kotací (Platts 
Barges FOB
Rotterdam , Mean, ) a průměr 

kurzu
CZK/USD z čtyř dostupných 

kotací před expedicí zboží

3 ,5 “ 5 5 " 5 0 C o

5. Průměr kotací (Platts 
Barges FOB
Rotterdam , Mean, ) a průměr 

kurzu
CZK/USD z tří dostupných 

kotací před

k - r 5ST 5 0 C o 3 ^ 0



expedicí zboží

6. Průměr kotací (Platts 
Barges FOB
Rotterdam , Mean, ) a průměr 

kurzu
CZK/USD načítaného z kotací 

od začátku kalendářního 
měsíce do dne expedice zboží

y>~ s r Qo &

7. Hodnota kotace (Platts 
Barges FOB
Rotterdam , M ean,) a hodnota 

kurzu
CZK/USD v den expedice 

zboží

yr 5b 50

8. Průměr pro zboží za 
všechny kotace

T& Gq

9. Předpokládané množství 
poptávaného zboží

400000 10000 520000 60000 20000

10. Váha hodnotícího kritéria 39,604
%

0,990
%

51,485 %
5,941

%
1,980 %

11. Aplikace váhového kritéria 
na průměr
konkrétního zboží za všechny 
kotace
(vypočtena pro každý 
příslušný sloupec součinem 
čísla v řádku 8 s procentním 
údajem v řádku 10)

Celková nabídka IP vypočtená součtem všech pěti položek v řádku č. 11:

Podpis dodavatele:

s » « B 8£ „

28

th



Příloha č. 3 Rámcové smlouvy - Vzor výzvy k podání nabídek

Adresát:

Výzva k podání nabídek
č. jednací objednatele:

Objednatel, společnost ČEPRO, a.s., na základě Rámcové smlouvy na poskytování dodávek
určených druhů minerálních olejů prostřednictvím železnice č.j........., ze dne: ... (dále jen
„rámcová smlouva“), tímto vyzývá dodavatele, se kterými byla tato rámcová smlouva uzavřena, 
k podání nabídek na uzavření jednotlivé dílčí zakázky, jejímž předmětem bude dodávka: (druh 
zboží), v množství: ... litrů, za podmínek časového období pro průměr kotací (Platts Barges FOB 
Rotterdam, Mean) a průměr kurzu CZK/USD z ...................

( Maximální hodnota parametru produkce emisí skleníkových plynů (gC02ekv/MJ) č in í..........

Zboží bude dodáno:

a) v konkrétní den ....... ,

b) ve lhůtě ... dnů od potvrzení nabídky,

c) v m ěsíci..... na výzvu objednatele k dodání zboží ve lhůtě......dní od této výzvy, nebo

d) po částech - jednotlivé části budou dodány:

e) v m ěsíci........ dle harmonogramu naskladnění.

Nabídky dodavatelů budou hodnoceny pouze na základě hodnoty nabízené IP pro výše uvedené 
časové období, ze kterého požaduje objednatel průměr kotací Platt's Barges FOB Rotterdam Mean 
a vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, která musí být 
v nabídce uvedena ve struktuře: IP .... USD/t.

 ̂ Objednatel dále upozorňuje, že dodavatel je povinen sdělit objednateli seznam subdodavatelů,
které dodavatel použil k plnění dodávky dle této výzvy a kterým za plnění subdodávky uhradil 
částku ve výši alespoň [10% ] z ceny dodávky, a to nejpozději do 60 dnů od realizace dodávky.

(Pokud by dílčí zakázka dosahovala hodnoty alespoň 300.000.000,-Kč, bude uvedena místo 10%  
hodnota 5%)

Dodavatel může žádat objednatele o úhradu ceny v jiné měně než vCZK, a to v USD nebo 
v EUR.

O výběru nejvhodnější nabídky odešle objednatel oznámení všem dodavatelům do 5 (pěti) 
pracovních dnů po učiněném rozhodnutí. Součástí oznámení bude sdělení, zda objednatel návrhu 
dodavatele na fakturaci v jiné měně vyhověl. Pokud objednatel v oznámení tuto informaci nesdělí, 
má se za to, že fakturace proběhne v CZK.

29

31



Veškeré ostatní podmínky jsou popsány v Rámcové smlouvě.

Dodavatelé mohou podat nabídky nejpozději d o ..................dnů ode dne vyhotovení této výzvy.
Nabídky doručené později nebude objednatel hodnotit.

Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele.

V dne:

Podpis osoby oprávněné k vyhotovení Výzvy k podání nabídek

ČEPRO, a. s.
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7 
IČ 60193531 
DIČ CZ60193531

30

h



Příloha č. 4 Rámcové smlouvy - Vzor nabídky na plnění dílčí zakázky

Identifikační údaje zadavatele:

ČEPRO, a. s.
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7 
IČ 60193531 
DIČ CZ60193531

Identifikační údaje dodavatele:

c
NABÍDKA

na plnění dílčí zakázky

Na základě Výzvy k podání nabídek č.j. objednatele ze d n e .... , tímto v souladu s Rámcovou
smlouvou na poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů prostřednictvím železnice,
č.j......... , ze dne ..........nabízíme dodání ve výzvě specifikovaného zboží:

(druh zboží), 
v množství.... litrů, 

za nabízenou IP .... USD/t.

Dodavatel prohlašuje, že je vázán celým obsahem své nabídky stejně jako Výzvou k podání 
nabídek a předmětnou rámcovou smlouvou.

Dodavatel žádá, aby fakturace proběhla v měně...............

Dodavatel se zavazuje sdělit objednateli seznam subdodavatelů, které použije k plnění dodávky 
dle této výzvy a kterým za plnění subdodávky uhradí částku ve výši alespoň 10% z ceny dodávky, 
a to nejpozději do 60 dnů od realizace dodávky. (Pokud by dílčí zakázka dosahovala hodnoty 
alespoň 300.000.000,- Kč, uvede dodavatel místo výše uvedených 10 % hodnotu 5%)

V .... d n e ......

(Podpis osoby oprávněné vyhotovit nabídku za dodavatele)

(Identifikační údaje dodavatele)

31



Příloha č. 5 Rámcové smlouvy -  Vzor avíza o dodání zboží

AVÍZO č 
Č. NO....

místo přijetí:

avizovaný produkt:

DODAVATEL.:

PŘÍJEMCE: 
ČEPRO, a.s.,
Dělnická 213/12 
PRAHA 7,170 00 
DIČ: CZ60193531 
původ zboží:

Průvodní celní doklady AAD/SAD č. 
ARC kód
DIČ a název dopravce

avíz.
Den a hodina č. ŽC/AC aviz. brutto aviz netto aviz. hodnota hustota

(P-privátní/V O-volnoběžný
expedice vůz)_____________________ kg_________kg________L/15___________ kg/m3

CELKEM

Návrat prázdných ŽC do _______________________________________

Přílohy avíza pro AC i ŽC atest k uvedeným ŽC / AC
AAD/SAD doklad z uvedeným ŽC / AC 
Protokol udržitelnosti biopaliv pro dodávku

Přílohy avíza pouze pro ŽC seznam ŽC
vzor NL pro zpětný běh prázdných ŽC 
pro dodávky v ŽC v případě dodávky ze 
zahraničí vyplněná kopie dokladu NL CIM 
pro dodávky v ŽC v případě dodávky 
z tuzemska nákladní list pro vnitrostátní 
nákladní železniční přepravu = kopie

DNE Vystavil
Telefon



Příloha č. 6 Rámcové smlouvy -  Vzor výzvy k dodání zboží

ČEPRO, a.s. Dělnická 213/12,170 00 Praha 7

Adresa dodavatele: 

DOPORUČENĚ

V Praze dne

Věc: Výzva k dodání zboží

Vážení obchodní partneři,

na základě Vaší nabídky č.............. ze d n e ............. uzavřela společnost ČEPRO, a.s. s Vaší
společností kupní smlouvu na koupi..... litrů (zde specifikace minerálních olejů).

Termín dodání tohoto zboží byl v návaznosti na výzvu k podání nabídek specifikován jako 
v měsíci..........r..............ve lhůtě .... dnů od výzvy k dodání zboží.

Tímto si dovolujeme vyzvat Vás k dodávce výše uvedeného množství do provozního skladu 
(zde specifikace provozního skladu) v uvedené lhůtě.............dní od doručení této výzvy.

S pozdravem

ČEPRO, a. s.
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7 
IČ 60193531 
DIČ CZ60193531



Příloha č. 7 Rámcové smlouvy — Prohlášení o zavedení nařízení REACH
(Tuto přílohu vyplní dodavatel až v případě jednotlivých dodávek - při podání nabídky zůstane

nevyplněno)

Prohlášení o zavedení nařízení REACH

Vyplňte prosím následující dotazník, abychom měli k dispozici podrobné informace o 
registraci níže uvedeného produktu dle nařízení REACH (Nařízení číslo 1907/2006/EHS 
Evropského parlamentu a Rady ze dne 18. prosince 2006) a nařízení CLP (Nařízení číslo 
1272/2008/EHS Evropského parlamentu a rady ze dne 16. prosince 2008):

Název nabízeného produktu:.......................................
Jedná se o :
□ látku
□ směs
□ polymer

Vztahuje se na tento produkt nařízení REACH (tedy nařízení 1907/2006/EHS Evropského 
parlamentu a rady ze dne 18. prosince 2006)?
□ Ano, protože produkt obsahuje následující látky:
1.......................................
2...................
3.......................................

□ Ne, protože:............................................................

Pokud jste na otázku výše odpověděli „ano“, vyplňte nrnsím tento dotazník:
1. Uveďte identifikační číslo REACH příslušného produktu/látkv:

Číslo EC: Číslo CAS:
1...............  1..............
2.......  2.......
3...............  3..............

2. Ručíte za to, že, pokud látky obsažené ve shora uvedeném produktu vyžadují 
registraci, jsou již  předregistrované vaší společností nebo vaším dodavatelem?

□ Ano:V W-
1. Číslo E C ............  Číslo předregistrace
2. Číslo E C ............  Číslo předregistrace
3. Číslo E C ............  Číslo předregistrace
□ Ne, protože..............................................................................................

3. Ručíte za to, že, pokud látky obsažené ve shora uvedeném produktu vyžadují
registraci, tak tyto látky zaregistrujete Vy jako vaše společnost nebo Váš 
dodavatel?

□ Ano:
1. Číslo E C ............  Číslo registrace
2. Číslo E C ............  Číslo registrace
3. Číslo E C ............  Číslo registrace



□ Ne, protože..............................................................................................

4. Potvrzujete, že shora uvedený produkt dodávaný vaší společností byl 
zaregistrován v souladu s ustanovením nařízení REACH a to buď vaší firmou 
nebo jiným subjektem ve stejném dodavatelském řetězci a že shora uvedený 
produkt je  identický jako produkt, který byl v bodě 3 výše zaregistrován (viz. 
číslo registrace) a  také že zaregistrované množství produktu odpovídá skutečně 
dodanému množství produktu vaší společností.

□ Ano
□ Ne, protože......................................

5. U látek obsažených v produktu, které vyžadují registraci, uveďte prosím lhůty 
pro registraci dle nařízení REACH:

□ 2010
□ 2013
□ 2018

6. Níže, prosím uveďte způsoby použití, ke kterým je váš produkt registrován 
v souladu se systémem registrovaného použití nařízení REACH.

• Kategorie hlavní oblasti použití:....................................................
•  Průmysl (sektor) použití (SU ):................................................................
•  Kategorie procesů (postupů) (PROČ):..........................................
•  Kategorie produktu (přípravku) (PC ):............................................
•  Kategorie produktu z hlediska úniku do životního prostředí (ERC):............................

7. V souladu s ustanovením článku 33(1) nařízení REACH, je  dodavatel u všech 
produktů obsahujících zvláště nebezpečné látky (SVHC) uvedené na 
„Kandidátské listině“ nebo v Příloze XIV nařízení REACH v hmotnostních 
koncentracích vyšších než 0,1 % (w/w) povinen poskytnout příjemcům produktu 
dostatečné informace pro bezpečné používání produktu, které má dodavatel 
k dispozici. Jako minimální informace musí být poskytnut alespoň název zvláště 
nebezpečné látky (SVHC). V souladu s ustanovením článku 56(1) nařízení 
REACH, látky, které jsou uvedeny v Příloze XIV, nesmí být uvedeny na trh ani 
nesmí být používány, pokud nejsou splněny příslušná zvláštní ustanovení 
nařízení REACH (získání povolení nebo výjimky z povolení).

Potvrďte prosím, že produkt, který nabízíte společnosti ČEPRO, a.s. neobsahuje 
žádnou z látek, které jsou uvedeny ve shora popsaných seznamech.
□ Potvrzuji, že žádná z látek ze shora uvedených seznamů není obsažena v nabízeném 
produktu.
□ Níže uvedené látky ze seznamů výše jsou obsaženy v nabízeném produktu:
1. Název látky: ................... Číslo EC: ....................... Množství : ..............  %
(hmotnostních w/w)
2. Název látky: ................... Číslo EC: ....................... Množství : ..............  %
(hmotnostních w/w)

35

k



8. Prosím potvrďte, že společnosti ČEPRO, a.s. můžete poskytnout aktuální vydání 
bezpečnostního datového listu, v souladu s ustanovením článku 31 nařízení 
REACH?

□ Ano, můžeme společnosti ČEPRO, a.s. poskytnout aktuální vydám bezpečnostního 
listu, které plně vyhovuje ustanovením nařízení REACH a v případě aktualizace 
bezpečnostního listu vám zašleme tento aktualizovaný bezpečnostní list.
□ Ne, ještě nemáme k dispozici aktuální vydání bezpečnostního listu, které plně
vyhovuje ustanovením nařízení REACH. Tento bezpečnostní list, který bude plně 
vyhovovat ustanovením nařízení REACH vyhotovíme nejpozději d o ..................

9. Ručíte za to, že látky, které jsou ve shora uvedeném produktu obsaženy a které 
podléhají hlášení ve smyslu nařízení CLP, byly vaší společností nebo vaším 
dodavatelem ohlášeny.

□ Ano
v  v

1. Číslo E C :.......................... Číslo oznámení:
( , 2. Číslo E C :......................... Číslo oznámení:

3. Číslo E C :........................ Číslo oznámení:
□ Ne, protože................................................

Pokud ie vaše společnost registrována mimo země Evropské unie, odpovězte prosím také 
na následující otázky;
1. Potvrzujeme, že vaše společnost ustanovila fyzickou nebo právnickou osobu se sídlem 

v Evropské Unii, jako vašeho jediného zástupce (dále jen jediný zástupce), ve smyslu 
článku 8 nařízení REACH a že tento jediný zástupce, ustanovený vaší společnosti 
splnil všechny povinnosti dovozce, ve smyslu nařízení REACH a zejména to, že shora 
uvedený produkt (a všechny látky, které jsou v něm obsaženy) byly tímto jediným 
zástupcem řádně zaregistrovány (pokud takové registraci podléhají), v souladu 
s ustanovením nařízení REACH?

□ Ano
□ Ne
Pokud je  vaše odpověď ano, prosím uveďte kontaktní jméno (název) a adresu jediného
zástupce, který je odpovědný za zajištění dodržování ustanovení nařízení REACH:

2. Ručíte za to, že veškeré množství shora uvedeného produktu, které vaše společnost 
vyrobila a dovezla do Evropské unie, je  nebo bude do příslušné časové lhůty řádně 
registrováno vaším jediným zástupcem?

□ Ano
□ Ne 

Datum:

jméno:
firma:
pracovní zařazení:

36



Příloha ě. 8 Rámcové smlouvy -  Prohlášení o shodě s kritérii udržitelnosti
(Tuto přílohu vyplní dodavatel až v případě jednotlivých dodávek - při podání nabídky zůstane

nevyplněno)

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ S KRITÉRH UDRŽITELNOSTI

podle části D přílohy č. 4 nařízení vlády č. 351/2012 Sb., o kritériích udržitelnosti biopaliv pro příjem fosilní
pohonné hmoty s přídavkem biopaliva

Jedinečné identifikační číslo prohlášení:

Vystavovatel1: Příjemce: Identifikační údaje 
autorizované osoby2:

Toto prohlášení je vystaveno:
a) ke konkrétní dodávce Q  ze dne
b) jako sumární měsíční prohlášení O  za měsíc

1. Údaje o pohonné hmotě:

Vlastník pohonné hmoty:

Druh fosilní pohonné hmoty:

Druh, popřípadě podíly a výchozí surovina3:

Množství biopaliva v pohonné hmotě (t nebo m3):

Stát původu biomasy:

Biopalivo bylo vyrobeno z odpadu nebo zbytků, které nepocházejí ze zemědělství, lesnictví, 
akvakultury a rybolovu. Q  ano O  ne
Biopalivo bylo vyrobeno v zařízení uvedeném do provozu před 24.1.20084.

P í  ano □  ne

2. Údaje o produkci emisí skleníkových plynů

Produkce emisí skleníkových plynů (gC02ekv/MJ):

Produkce emisí skleníkových plynů byla stanovena s použitím:

I"! standardních hodnot uvedených v části A přílohy č. 1 nařízení vlády
I I výpočtu ze skutečných hodnot zjištěných způsobem uvedeným v části B přílohy č. 1 
nařízení vlády
I I výpočtu podle vzorce uvedeného v  bodě 1 v části B přílohy č. 1 nařízení vlády za použití 
některých dílčích standardních hodnot uvedených v části C přílohy č. 1 nařízení vlády
□  byl použit bonus za pěstování na znehodnocené půdě podle bodu 7 v části B přílohy č. 1 
nařízení vlády5
[~1 byl použit bonus za používání zdokonalených zemědělských postupů dle bodu 1 v části B

37

1H)



přílohy č. 1 nařízení vlády
Identifikace přepravního prostředku a přepravní vzdálenost6:

místo a datum vystavení podpis vystavující osoby

1 Identifikační údaje vystavovatele podle bodu 2 části D přílohy č. 4 nařízení vlády a registrační číslo certifikátu.
2 Bylo-li v rámci pověření přiděleno autorizované osobě identifikační číslo, postačí uvést pouze toto číslo.
3 Např bioethanol z kukuřice, MEŘO, případně 50 % MEŘO a 50 % MESO apod. Pokud obsahuje pohonná 
hmota bioETBE, do prohlášení se uvede jako biopalivo bioethanol, ze kterého je bioETBE vyrobeno.
4 Nutné vyplnit pouze v případě, že biopalivo nesplňuje požadovanou 35 % úsporu emisí skleníkových plynů.
5 Lze využít pouze při použití skutečných hodnot zjištěných způsobem uvedeným v části B nebo při použití 
kombinací skutečných hodnot a dílčích standardních hodnot uvedených v části C přílohy č. 1 nařízení vlády.

6 Např. auto nebo vlak. Uvádí se pouze při používám skutečných hodnot zjištěných způsobem uvedeným v části 
B přílohy č. 1 nařízení vlády, a pokud prodejce není posledním článkem řetězce výroby a prodeje biopaliva.

38



Příloha č. 9 Rámcové smlouvy -  Potvrzení o registraci distributora
pohonných hmot

(
\

39



Příloha č. 10 - Výpis z registru plátců DPH z Daňového portálu finanční 
správy dokládající zveřejnění bankovního účtu dodavatele správcem daně 

a informaci, že je dodavatel spolehlivým plátcem daně

40



V  f t j  o-

Přfloha č. 2 Rámcové smlouvy -  Jednotlivé tabulky nabídkových cen
dodavatelů

Dodavatel doplní do tabulky maximální výši IP pro všechny druhy zboží, pro každé časové 
období a vypočte celkovou nabídkovou IP.

BA95
Super

BA98
Plus

Nafta 
motorová 
B, D, F JET AI

Nafta
motorová
2

M
ož

né
 č

as
ov

é 
ob

do
bí

 P

1 Průměr kotací (Platts Barges 
FOB
Rotterdam , Mean, ) a průměr 
kurzu
CZK/USD vybraného měsíce

G o G o 2»

2 Průměr kotací (Platts Barges 
FOB
Rotterdam , Mean, ) a průměr 
kurzu
CZK/USD vybraného týdne

y r 5<r so G O

3 Průměr kotací (Platts 
Barges FOB
Rotterdam , Mean, ) a průměr 
kurzu
CZK/USD z pěti dostupných 
kotací před expedicí zboží

So G o <hd

4. Průměr kotací (Platts 
Barges FOB
Rotterdam , M ean ,) a průměr 
kurzu
CZK/USD z čtyř dostupných 

kotací před expedicí zboží

Q o

5. Průměr kotací (Platts 
Barges FOB
Rotterdam , Mean, ) a průměr 
kurzu
CZK/USD z tří dostupných 

kotací před

í5’5~ 50 éo 2sO



expedicí zboží

6 Průměr kotací (Platts 
Barges FOB
Rotterdam , Mean, ) a průměr 
kurzu
CZK/USD načítaného z kotací 

od začátku kalendářního 
měsíce do dne expedice zboží

9 o £ > o ě o

7 Hodnota kotace (Platts 
Barges FOB
Rotterdam , M ean,) a hodnota 
kurzu
CZK/USD v den expedice 

zboží

s r s e < 3 0 Q o 2 í o

8. Průměr pro zboží za 
všechny kotace

S C ( ó '0 S q

9 Předpokládané množství 
poptávaného zboží

400000 10000 520000 60000 20000

10 Váha hodnotícího kritéria 39,604
%

0,990
%

51,485 %
5,941

%
1,980%

11 Aplikace váhového kritéria 
na průměr
konkrétního zboží za všechny 
kotace
(vypočtena pro každý 
příslušný sloupec součinem 
čísla v řádku 8 s procentním 
údajem v řádku 10)

O /S ty j-

Celková nabídka IP vypočtená součtem všech pěti položek v řádku č i l - ^  ^  ^  f

Podpis dodavatele-

r



t= l OpilStít; DAŇOVÝ PORTÁL

Údaje o registraci

Údaje o registrovaném subjektu
DIČ CZ28822765 Právnická osoba
Obchodní firma / název BAMONAFT a.s.
Sídlo. MORAVSKÁ OSTRAVA 3342

702 00 OSTRAVA 2

Specializovaný finanční úřad, nábř Kpt Jaroše 1000/7, PRAHA 7, tel. 220 361 111 
Údaje zobrazeny dne 04 10.2016

(

Údaje o nespolehlivém plátci DPH
Nespolehlivý plátce NE

Bankovní účty určené ke zveřejnění
Datum zveřejnění

213668055/0600 14.03.2014
214555685/0600___________ 03.06.2014________________________________

Údaje o registraci k DPH
Typ registrace Registrace platná od. Registrace platná do
Plátce 05.02.2014
Tato registrace byla zveřejněna dne. 14.03 2014

V  p řípadě p och yb n ostí s e  p ro s ím  obraťte na fin an čn í ú řad  u ved en ý  v  Údajích o registrovaném subjektu
Novy dotaz
Nápověda

(

Výroba IBM CR, GIST, Intax, Taxnet Generální finanční ředitelství, Technická podpora1 ePodpora



T I L '  c .  ' i

ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66  PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
TELEFON: +420 244 006 111 * FAX- +420 244 006 260 * E-mail: rejstrik@rejtr.justice.cz

Číslo žádosti: 210041749 
Žádost doručena: 21.09.2016 15:30:07 
Zpracováno: 21.09.2016 15:30:07 
Počet záznamů v ČR: 0 (nula)
Počet příloh: 0 (nula)

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobní údaje:
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození / rodné číslo: 
Pohlaví:
Místo / okres narození:
Stát narození:
Státní občanství:

TOMÁŠ
VEVERKA
VEVERKA
30.09.1983/8309303134
MUŽ
CHRUDIM / CHRUDIM 
ČESKÁ REPUBLIKA 
ČESKÁ REPUBLIKA

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.
I.

Konec sestavy

Kulaté razítko a podpis

Připadne nepřesné údaje ihned sdělte na shora uvedenou adresu, aby mohlo být okamžitě provedeno přešetření. Tento dolcument neslouží k 
prokazování totožnosti fyzické osoby

Strana 1 z 1

mailto:rejstrik@rejtr.justice.cz


R e j s t ř í k  t r e s t ů  p r á v n i c k ý c h  o s o b

Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů právnických osob 
skládající se z 1 listu, vznikl pod pořadovým číslem 503145__002634 
převedením výpisu z elektronické podoby do podoby listinné podle 
zákona č. 418/20.11 S b . , o trestní odpovědnosti právnických osob 
a řízení proti nim a zákona č. 420/2011 Sb., o změně některých 
zákonů v souvislosti s přijetím zákona o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, a že se s obsahem výpisu 
v elektronické podobě doslovně shoduje.

Chrast u Chrudimě dne 20.09.2016 v 15:20
('

Podpis
f

Daňková Pavlína



V ž j o o U ^ -  ^  ^

ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
TELEFON: +420 244 006 111 * FAX: +420 244 006 260 * E-MAIL- rejstrik@rejtr justice cz

Číslo žádosti: P66865719 
Žádost doručena: 20 09 2016 15:18:44 
Zpracováno: 20.09.2016 15:18:44 
Počet záznamů: 0

Na žádost se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ 
PRÁVNICKÝCH OSOB

Identifikace subjektu:

Identifikační číslo osoby: 
Obchodní firma nebo název: 
Sídlo:
Právní forma:

28822765 
BAMONAFT a.s.
Moravská Ostrava 3342, 702 00 
Akciová společnost

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky. 
Konec sestavy

„v;»,;
¿’'A

Strana 1 z 1



Rejstřík trestá
Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestá skládající se z 1 listů vznikl pod 
pořadovým číslem CR 062580/2016 převedením výpisu z elektronické podoby 
do podoby listinné podle §1 la  zákona č. 269/1994 Sb. o Rejstříku trestá, a že se 
s obsahem výpisu v elektronické podobě doslovně shoduje.

Ověřující osoba: Ticháková Zdena

V Chrudim i dne 2 l. 09. 2016

Podpis



// Příloha č. 6

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

V souvislosti se zadávací dokumentací výběrového řízení společnosti, ČEPRO a .s , se 

sídlem Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7, IČ: 601 93 531, s názvem“ Rámcová smlouva na 

poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů prostřednictvím železnice 2017“, 

ev.č 143/16/OCN

tímto my, níže uvedená společnost BAMONAFT a.s., se sídlem Moravská Ostrava 3342, 702 

00 Ostrava, IČ: 288 22 765, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 10794, zastoupená Tomášem Veverkou, členem představenstva

na základě požadavku - bod 4.3. Základní kvalifikační předpoklady písmeno c), že jsme 

v posledních třech letech nenaplnili skutkovou podstavu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu.

r(

č e s t n ě  p r o h l a š u j e m e

Tomáš Veverka 

člen představenstva

to



Příloha č. 7

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

V souvislosti se zadávací dokumentací výběrového řízení společnosti, ČEPRO a.s., se 

sídlem Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7, IČ: 601 93 531, s názvem" Rámcová smlouva na 

poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů prostřednictvím železnice 2017“, 

ev.č. 143/16/OCN

tímto my, níže uvedená společnost BAMONAFT a.s., se sídlem Moravská Ostrava 3342, 702 

00 Ostrava, IČ: 288 22 765, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 10794, zastoupená Tomášem Veverkou, členem představenstva

č e s t n ě  p r o h l a š u j e m e

na základě požadavku - bod 4.3. Základní kvalifikační předpoklady písmeno d), 
že vůči našemu majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních předpisů.

V Ostravě, dne 4.10 2016

člen představenstva

O



Příloha č. 8

ČESTNÉ PROHLÁŠENI

V souvislosti se zadávací dokumentací výběrového řízení společnosti, ČEPRO a .s , se 

sídlem Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7, IČ: 601 93 531, s názvem" Rámcová smlouva na 

poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů prostřednictvím železnice 2017“, 

evč 143/16/OCN

tímto my, níže uvedená společnost BAMONAFT a.s., se sídlem Moravská Ostrava 3342, 702 

00 Ostrava, IČ: 288 22 765, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 10794, zastoupená Tomášem Veverkou, členem představenstva

na základě požadavku - bod 4.3. Základní kvalifikační předpoklady písmeno e), 
že nejsme v likvidaci

V Ostravě, dne 4 10.2016

č e s t n ě  p r o h l a š u j e m e

Tomáš Veverka

člen představenstva

J Í



Finanční úřad pro Pardubický kraj
Boženy Němcové 2625 
530 02 PARDUBICE V

Územní p raco v iš tě  v Chrudimi 
Pardubická 275 
537 59 CHRUDIM
Čj . : 1560495/16 /2804-00510-603407
V y ř iz u je :  Chvojková Iv e ta  Bc.
Oddělení re g is tra č n í
T e le fo n : 469 658 355 č. d v e ř í:  1 .53

Chrudim
dne

E le k tro n ic k y  podepsáno 
03. 10. 2016

Bc. Iv e ta  Chvojková 
rada

RČ: 8309303134

Tomáš Veverka 
Svatopluka Čecha 315 
CHRUDIM I I I  
537 01 CHRUDIM 1

P O T V R Z E N Í

Shora uvedený správce daně na základě žád o sti o vydání p o tv rzen í 
podle § 66 odst. 1 a § 67 odst. 3 zákona č. 280/2009 S b ., daňový řád, 
ve zněn í pozdějších předpisů o n e e x is te n c i daňových nedoplatků výše 
uvedeného daňového sub jektu  zaevidované dne 21 .09 .2016  
pod č . j .  1526884 /16 /2804-00510-603407, 
p o tv rzu je  ke dni 03 .10 .20 16

neexistenci daňových nedoplatků

vů č i orgánům Finanční správy České rep u b lik y .

bicHý
.,**x v Chrudim1

- 07-

. 0  
Bc. Iv e ta  Chvojková

7

rada



Příloha č. 10

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

V souvislosti se zadávací dokumentací výběrového řízení společnosti, ČEPRO a .s , se 

sídlem Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7, IČ: 601 93 531, s názvem“ Rámcová smlouva na 

poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů prostřednictvím železnice 2017“, 

ev.č. 143/16/OCN

tímto my, níže uvedená společnost BAMONAFT a.s , se sídlem Moravská Ostrava 3342, 702 

00 Ostrava, IČ: 288 22 765, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 10794, zastoupená Tomášem Veverkou, členem představenstva

č e s t n ě  p r o h l a š u j e m e

na základě požadavku - bod 4.3. Základní kvalifikační předpoklady písmeno f), že 

ke dni vystavení tohoto prohlášení nemáme v evidenci daní zachyceny žádné 

daňové nedoplatky.

Tomáš Veverka 

člen představenstva



Příloha č. 11

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

V souvislosti se zadávací dokumentací výběrového řízení společnosti, ČEPRO a .s , se 

sídlem Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7, IČ: 601 93 531, s názvem“ Rámcová smlouva na 

poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů prostřednictvím železnice 2017“, 

ev.č 143/16/OCN

tímto my, níže uvedená společnost BAMONAFT a s., se sídlem Moravská Ostrava 3342, 702 

00 Ostrava, IČ: 288 22 765, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 10794, zastoupená Tomášem Veverkou, členem představenstva

na základě požadavku - bod 4.3. Základní kvalifikační předpoklady písmeno g), 
že nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění.

V Ostravě, dne 4.10.2016

č e s t n ě  p r o h l a š u j e m e

člen představenstva



Česká průmyslová 
zdravotní pojišťovna

Ředitelství
Jeremenkova 11, Ostrava-Vítkovice, 70300 
Česká republika

Tomáš Veverka 
Svatopluka Čecha 315 
537 01 Chrudim

Váš dopis zn /  Ze dne Naše značka

PBE0310170
Vyřizuje

Jiří Synek
jin synek@cpzp cz

Tel.. 59 90 90 621 
Fax. 59 90 90 620

Datum

22 09 2016
22 09 2016

Potvrzení

Potvrzujeme, že

Tomáš Veverka, Svatopluka Čecha 315, 537 01 Chrudim 
RČ: 8309303134

nemá u České průmyslové zdravotní pojišťovny ke dni 22 09 16 splatný nedoplatek pojistného a penále na 
veřejné zdravotní pojištění

Právo kontrolních orgánů ČPZP na kontrolu skutečností, které nejsou v současné době známy, zůstává 
nedotčeno bez ohledu na toto potvrzení

Toto potvrzení se vydává na základě žádosti plátce pojistného.

Jiří Synek
zaměstnanec odboru výběru pojistného 
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, zapsána v Obchodním rejstříku Krajským soudem v Ostravě, oddíl A XIV, vložka 545 
lč 47672234 Kód pojišťovny 205
Sídlo Jeremenkova 161/11, 70300 Ostrava - Vítkovice, Infocentrum +420 810 800 000, fax +420 599 090 280 
email posta@cpzp cz, httpJ/www cpzp cz
ID CPZP/MDNAV/2016/OVP/JISY/0025198



Datové schránky httpsV/www.mojedatovaschranka cz/portal/ISDS/mdex'7ev=LHBt

í

datové
schránky

Datová schránka: p3a5gv6, BAMONAFT a s 

Uživatel: Tomáš Veverka

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: Potvrzení bezdlužnosti ČPZP 
ID zprávy: 402759369

Typ zprávy: Přečtená Datová zpráva do vlastních rukou 
Datum a čas doručení: 22. 9. 2016 v 19 21 42

Odesílatel:

ID schránky: 
Typ schránky: 

Odesílající osoba:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 161/11, 70300
Ostrava, CZ
mk5ab8i
OVIV]
Petr Michna, Administrátor

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše čís. jednací: C P Z P /608212/2016
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: PBE0310170
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Tomáš Veverka
Do vlastních rukou: Ano

Přílohy:
jisy20160922081834.523.PDF (1,46 MB)

S j)
z l  4 10 2016 10-38

http://www.mojedatovaschranka


\ !M LOUCU C. .'lb>
OBOROVÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ZAMĚSTNANCŮ BANK, POJIŠŤOVEN 
A  STAVEBNICTVÍ

Kontrola plateb pojistného Pardubice, Hronovická 2761, 530 02 Pardubice 
Pobočka 51 
6373_6/35833
Č.j.: 1171/BEVY/2016 TOMÁŠ VEVERKA

Svatopluka Čecha 315 
537 01 Chrudim

Pardubice, dne 22.9.2016

trvale bytem: Svatopluka Čecha 315 
537 01 Chrudim

r

RC: 8309303134

Tec: Potvrzení o vyrovnání závazků plátce pojistného na veřejné zdravotní pojištění fyzické osoby

Potvrzujeme, že výše uvedený plátce nemá ke dni 31.8 2016 vůči OZP splatný nedoplatek na pojistném a na 
penále na veřejné zdravotní pojištění.

Tímto potvrzením není dotčeno právo OZP na úhradu případného rozdílu v pojistném a penále, který může být 
zjištěn při následné kontrole, prováděné dle § 22 zákona č. 592/1992 Sb., o pojistném na veřejné zdravotní 
pojištění v platném zněm.

Pojištěn od Pojištěn do

( otvrzení se vydává na žádost jmenovaného.
S pozdravem

; í OZP OBOROVAZORAVOTOtPOJIŠtOVNA 
2AUĚSTNANCŮ 8ANK, POJIŠŤOVEN 
A  STAVEBNICTVÍ
POBOČKA PARDUBICE 
HRONOVICKÁ276I ©
530 02 PARDUBICE

Ing. JanaLevínská 
ředitelka pobočky Pardubice

\ýřizuje: Kmoníčková 
Telefon: 466052272

Pro informaci' Žádost o potvrzení bezdlužnosti lze jednoduše podat přes Portál OZP www.ozp cz - záložka "Elektronická komunikace”._____________

IČ 47114321 DIČ CZ47114321
OZP je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7232

l/ll/l

http://www.ozp


Datové schránky https //www.inojedatovaschranka.cz/portal/ISDS/mdex‘?ev=LHBt.

Datová schránka: p3a5gv6, BAMONAFT a.s 

Uživatel: Tomáš Veverka

zpráva - Detail zprávy

Věc: Odpověď Žádost o bezdlužnost statutár 
ID zprávy: 402965417 

Typ zprávy: Přečtená Datová zpráva 
Datum a čas doručení: 22. 9 2016 v 19 21 42

Odesílatel:

ID schránky: 
Typ schránky: 

Odesílající osoba:

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví, Roškotova 1225/1, 14000 Praha 4, CZ 
q9iadw9 
OVM
Spisová aplikace

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše čís. jednací: OZP-2016-01895176
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Přílohy:
p. Veverka.pdf {259,11 kB)

Dodaná

&
l  Z  1 4. 10 2016 10 37

http://www.inojedatovaschranka.cz/portal/ISDS/mdex%e2%80%98?ev=LHBt


Regionální pobočka Ostrava,
VŠEOBECNÁ pobočka pro Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA Masarykovo náměstí 24/13
ČESKÉ REPUBLIKY 702 00 OSTRAVA -  MORAVSKÁ OSTRAVA

VÁŠ DOPIS ZN 
ZE DNE 
NAŠE ZN • 
VYŘIZUJE 
TEL.
E-MAIL
DATUM

21 09 2016
VZP-16-03008451-Z882 
Ing Eliška Lažová 
+420 952 238 640 
eliska.lazova@vzp cz 
23. 9 2016

Pan
Tomáš Veverka 
Svatopluka Čecha 315 
537 01 Chrudim

P O T V R Z E N Í

Potvrzujem e tím to, že

Tomáš Veverka 

rodné číslo: 8309303134

bytem: Svatopluka Čecha 315, 537 01 Chrudim -

je pojištěncem VZP ČR a ke dni 20. září 2016 není u  uvedené fyzické osoby evidován splatný 
nedoplatek pojistného a penále na veřejném zdravotním.pojištění.

Právo kontrolních orgánů VZP ČR na provedení dodatečné kontroly odvodů pojistného na 
zdravotní pojištění zůstává nedotčeno.

Toto potvrzení se vydává na žádost jmenovaného. ' -

Ing. Eliška Lažová 
■ Referát peněžních operací Ostrava
Regionální pobočky.Ostrava, pobočky pro Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj 
Všeobecné zdravotní pojišťovny Českérepubliky.
Adresa pro doručování: Zarámí 160, 760 01 Zlín

infolmka- 952 222 222 
www vzp cz

podatelna@vzp.cz 
info@vzp cz

IČ: «1197518 
DIČ C241197518

mailto:podatelna@vzp.cz


Datové schránky https://www.mojedatovaschrankacz/portal/ISDS/index?ev=LHBt...

Datová schránka: p3a5gv6, BAMONAFT a s 

Uživatel: Tomáš Veverka

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: potvrzení - Tomáš Veverka 
ID zprávy: 403086084 

Typ zprávy: Přečtená Datová zpráva
Datum a čas doručení: 23. 9 2016 v 15:50 11

Odesílatel: VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická

ID schránky: i48ae3q 
Typ schránky: OVM 

Odesílající osoba: Spisová aplikace

Zmocnění: Nezadáno 
Odstavec: Nezadáno 

Naše čís. jednací: VZP-16-03008451-Z882 
Naše spisová zn.: S-VZP-16-03008451-Z882/2 
Vaše čís. jednací: Nezadáno 
Vaše spisová zn.: Nezadáno 

K rukám: Nezadáno 
Do vlastních rukou: Ne

8309303134_potvrzeni.pdf (266,87 kB)

2020/4, 13000 Praha 3, CZ

Přílohy:

(

I z 1
Go

4.10.2016 12-16

https://www.mojedatovaschrankacz/portal/ISDS/index?ev=LHBt


YCVaVolWfc -'l '

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY
Drahobejlova 1404/4, Praha 9, PSČ 190 03

Zapsana v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedenem Městským soudem v Praze

Pobočka VoZP ČR H radec Králové, M alé nám ěstí č.p. 11 
502 00 H radec Králové

tel.: 495000806, informace : 495000811, fax : 495000800

VOZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTU! l*CJ‘$tOV7«Al j 

ČE8KÉRCPUBUKY

Naše značka: Vyřizuje: V H K dne:
214/BEVY_R J. Vrbová 23.09.2016

495000838
ivrbova@,vozp.cz

Potvrzení o bezdlužnosti

Potvrzujeme tímto, že pan/í TOMÁŠ VEVERKA, r.č. 8309303134 není u VoZP ČR pojištěn/a. 
Nemá žádnou splatnou pohledávku na pojistném ani penále na veřejném zdravotním pojištění a 
nemá sjednány platby formou splátkového kalendáře k  dnešnímu dni.

Ing. Josef POLIDAR
Vedoucí odd. kontroly plateb pojistného
VoZP HK

IČ 47114975 Ú střed í tel 266 311 911, fax 266 310 723, 284 824 194
B ankovní s p o je n í.

Úřední hod po a st 8 - 1 7 ,  pojistné 5020-0500419123/0300
út - zavřeno, čt 8 - 1 6 ,  p á - 8 -  15 hod penále .18016-0500419123/0300



Datové schránky httpsV/www mojedatovaschranka cz/portal/ISDS/index9ev=LHBt.

Datová schránka: p3a5gv6, BAMONAFT a s 

Uživatel: Tom áš Veverka

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: bezdlužnost statutár 
ID zprávy: 403213729 

Typ zprávy: Přečtená Datová zpráva 
Datum a čas doručení: 2 3 .9  2016 v 15 50.11

Odesílatel:

ID schránky: 
Typ schránky: 

Odesílající osoba:

Pobočka Hradec Králové (Vojenská zdravotní pojišťovna České 
republiky), Malé náměstí 118/11, 50003 Hradec Králové, CZ
rcbf5x6
OVM
Jana Bednářová, Oprávněná osoba

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše čís. jednací: 1208980-2016
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Přílohy:
Veverka_R214.pdf (281,38 kB)

Ó L
Z 1 4 10 2016 10 34



c  A

REUIBI1I BRBTR5HB POHlBDnn
Z D R A V O T N Í P O J IŠ Ť O V N A
Sídlo: Michálkovická 108, 710 15 Slezská Ostrava

Naše značka-
Vyřizuje.
Telefon:
Fax::
E-mail:
Datová schránka. 
Datum:

Č.plátce/Datnar.:

RE1991151615315 
Eva Retková 
596 256 323 
596 256 370 
retkova@rbp-zp cz 
edyadmh 
22.09.2016

28822765

BAMONAFT a.s. 
Moravská Ostrava 3342 
70200 Ostrava

Potvrzení

Potvrzujeme, že k datu 20.09 2016 BAMONAFT a.s., IČO: 28822765 nemá u Revírní bratrské pokladny, 
zdravotní pojišťovny žádný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
Neevidujeme nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění také u statutárních 
zástupců:

Veverka Tomáš, R Č. 8309303134

Právo kontrolního orgánu Revírní bratrské pokladny, zdravotní pojišťovny na kontrolu skutečností, které 
nejsou v současné době RBP, ZP známy, zůstává nedotčeno bez ohledu na toto potvrzení.

Potvrzení se vydává na žádost pro banku.

Eva Retková
referent oddělení kontroly bezdlužnosti

BANKOVNÍ SPOJENÍ ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU
Komerční banka, a s Krajský soud v Ostravě

Oddíl AXIV. vložka 554

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO 
47673036

TELEFON 596 256 111 
FAX. 596 256 205



Datové schránky https //www.mojedatovaschranka cz/portal/ISDS/mdex‘?ev=LHBt.

Datová schránka: p3a5gv6, BAMONAFT a s 

Uživatel: Tomáš Veverka

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: Potvrzení ze dne 22 09.2016 
ID zprávy: 402919764 

Typ zprávy: Přečtená Datová zpráva 
Datum a čas doručení: 22 9. 2016 v 19 21 42

Odesílatel:

ID schránky: 
Typ schránky: 

Odesílající osoba:

Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna, Michálkovická 967/108, 
71000 Ostrava, CZ
edyadmh
OVM
Lubomír Káňa, Oprávněná osoba

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše čís. jednací: POT.1151615315
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Přílohy:
potvrzeni.pdf (266,23 kB)

^@>sssg

G t

l z 1 4 10 2016 10 37

http://www.mojedatovaschranka


C - T l -

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda
Husova 302
293 01 Mladá Bofesfav

'ss oCíDii, c j  l.s  dne BAMONAFT a.s

Moravská Ostrava 3342, 70200 Ostrava

Naše cíj

097420/16-E

Misro a da r^n  pocp,su 

V  Mladé Boleslavi 23 9 2016
Počet iiŝ u 'pnlo*- 

1/0

Potvrzení o bezdlužnosti

Na základě dostupných údajů v informačním systému Zaměstnanecké pojišťovny Škoda se sídlem 

Husova 302, 293 01 Mladá Boleslav potvrzujeme, že žadatel

pan/paní/firma Veverka Tomáš

rč ./IČ O  8309303134

bytem- Svatopluka Čecha 315, Chrudim

není evidován v registru plátců, tudíž nemá k dnešnímu dm u Zaměstnanecké pojišťovny Škoda splatný

nedoplatek na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění

Tímto potvrzením nezaniká právo následné kontroly správnosti evidovaných údajů 

S pozdravem

Bc Gabriela Kadlecová

vedoucí oddělení kontroly a příjmu pojistného

Za správnost zodpovídá Štrobachová Miroslava 

Telefon 326 579 349



Datové schránky https //www.mojedatovaschranka cz/portal/ISDS/mdex^ev=LHBt.

(

mé Datová schránka: p3a5gv6, BAMONAFT a s 

Uživatel: Tomáš Veverka

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: Odpověď Žádost o bezdlužnost statutár - r č 830930/3134 
ID zprávy: 403200531 

Typ zprávy: Přečtená Datová zpráva 
Datum a čas doručení: 23 9 2016 v 15:50:11

Odesílatel:

ID schránky: 
Typ schránky: 

Odesílající osoba:

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda, Husova 302/5, 29301 Mladá Boleslav, 
CZ
5kpadkp
OVM
Darina Ulmanová, Oprávněná osoba

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše čís. jednací: 097420/16-E
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Přílohy:
bn_sign.pdf (110,89 kB)

66
1 z 1 4 10 2016 10.35

http://www.mojedatovaschranka


VhJ uavyT- € //V
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
Pobočka Olomouc a Ostrava
Pobočka Olomouc Jeremenkova 42A, 772 11 Olomouc, tel 585 238 411 
Pobočka Ostrava Hlávkova 2, 702 00 Ostrava -  Přívoz, tel 596 206 111

VÁŠ DOPIS ZNAČKY
TOMÁŠ VEVERKAZE DNE

NAŠE ZNAČKA ZP-8628KB/OLOV-04-16
Svatopluka Čecha 315

VYŘIZUJE Kateřina Brodová 537 01 Chrudim
TEL 585 238 405
FAX
E-MAIL kbrodovaO.zDm vcr.cz

DATUM 22.9.2016

('

Sdělení

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky potvrzuje, že plátce Tomáš Veverka, 
RČ: 8309303134 neeviduje v registru ZP MV ČR

Potvrzení je vydáno na žádost plátce

(

Ing. Radka Bradová
vedoucí ekonomicko-provozního oddělení

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka 844121 121, e-mail info@zpmvcr cz, www zpmvcr Cz

&■



Datové scnranKy https://www mojedatovaschranka cz/portal/ISDS/index?ev=LHBt

(

Datová schránka: p3a5gv6, BAMONAFT a.s.
Uživatel: Tomáš Veverka

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: Žádost o bezdlužnost statutár 
ID zprávy: 402748467 

Typ zprávy: Přečtená Datová zpráva 
Datum a čas doručení: 22 9 2016 v 19 21 42

Odesílatel:

ID schránky: 
Typ schránky: 

Odesílající osoba:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, Vinohradská 
2577/178,13000 Praha 3, CZ
9swaix3
OVM
Tomáš Tauber, Administrátor

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše čís. jednací: 000274578/2016-OLOV
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Přílohy:
veverka_tomáš_sign.pdf (307,17 kB)

(.

6<š
z 1 4 10 2016 10 39

https://www


a  ■ Česká průmyslová 
zdravotní pojišťovna

Ředitelství
Jeremenkova 11, Ostrava-Vítkovice, 70300 
Česká republika

BAMONAFT a s 
Moravská Ostrava 3342 
702 00 Ostrava

Váš dopis zn / Ze dne Naše značka Vyřizuje Tel. 59 90 90 621 Datum

22 09 2016
PBE0310169 Jiň Synek

jiri synek@cpzp cz
Fax 59 90 90 620 22 09 2016

í Potvrzení

Potvrzujeme, že

BAMONAFT a.s., Moravská Ostrava 3342, 702 00 Ostrava 
IČ :28822765

nemá u České průmyslové zdravotní pojišťovny ke dni 22 09 16 splatný nedoplatek pojistného a penále na 
veřejné zdravotní pojištění.

Právo kontrolních orgánů ČPZP na kontrolu skutečností, které nejsou v současné době známy, zůstává 
nedotčeno bez ohledu na toto potvrzení

Společnost není u ČPZP evidována

Toto potvrzení se vydává na základě žádostí plátce pojistného.

(.

Jiří Synek
zaměstnanec odboru výběru pojistného 
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, zapsána v Obchodním rejstříku Krajským soudem v Ostravě, oddíl A XIV, vložka 545 
IČ 47572234 Kód pojišťovny 205
Sídlo Jeremenkova 161/11, 70300 Ostrava-Vítkovice, Infocentrum +420 810 800 000, fax +420 599 090 280 
email posta@cpzp cz, http //www cpzp cz
ID CPZP/MDNAV/2016/OVP/JISY/0025197



Datové schránky https.//www mojedatovaschranka cz/portal/ISDS/mdex?ev=LHBt.

zpráva - Detail zprávy

Věc: Potvrzení bezdlužnosti ČPZP 
ID zprávy: 402759376 

Typ zprávy: Přečtená Datová zpráva 
Datum a čas doručení: 22 9 2016 v 19-2T42

Datová schránka: p3a5gv6, BAMONAFT a.s
Uživatel: Tomáš Veverka

Odesílatel:

ID schránky: 
Typ schránky: 

Odesílající osoba:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 161/11,70300
Ostrava, CZ
mk5ab8i
OVM
Petr Michna, Administrátor

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše čís. jednací: C PZP /608208/2016
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: PBE0310169
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Přílohy:
jisy20160922081752,536.PDF (1,46 MB)

Dodaná

l

h )
Z 1 4 10 2016 10.3«



V h A o i ^ s  Z O
OBOROVÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ZAM ĚSTNANCŮ  BANK, POJIŠŤOVEN 
A  STAVEBNICTVÍ

Kontrola plateb pojistného Ostrava, 
Přívozská 12 PO.Box 61, 701 61 Ostrava 
5721 8/270 571

BAMONAFT a.s.
Moravská Ostrava 3342 
702 00 Ostrava 2

Ostrava dne 22 9.2016 

Č .j.: 1643004064/2016 

IČ : 28822765
(

Věc: Potvrzení o vyrovnání závazků plátce pojistného na veřejné zdravotní pojištění zaměstnavatele

Na základě žádosti potvrzujeme, že výše uvedený plátce nemá k dnešnímu dni vůči OZP splatný nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění.

Právo kontrolních orgánů OZP provést podrobnější kontrolu podle § 22 zák. č. 592/1992 Sb., o pojistném na 
veřejné zdravotní pojištění, v platném zněm, a Više povinnost uhradit případně zjištěný rozdíl v odvodech 
pojistného zůstávají vystavením tohoto potvrzení nedotčeny.

S pozdravem

( OZP OBOROVAZBRAVOrafPatóíXJVNA
ZftMÉSINWCOBMKKUiStOVBi
¿STAVEBNICTVÍ
pÄoäaOBTWWA
PÍÍraSttSM/tt
Í31Í1C5TWWA

Šárka Šindlerová 
ředitelka pobočky Ostrava

Vyřizuje: Barešová 596603168

Pro informaci Žádost o potvrzení bezdlužnosti lze jednoduše podat přes Portál OZP www.ozp cz - záložka "Elektronická komunikace".

IČ 47114321 DIČ CZ47114321
OZP je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7232

http://www.ozp


Datové schránky https //www mojedatovaschranka cz/portal/ISDS/index?ev=LHBt.

('

Datová schránka: p3a5gv6, BAMONAFT a s
Uživatel: Tomáš Veverka

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: 1643004064_5721 KPZ- BE bezdlužnost vydána 
ID zprávy: 402965502

Typ zprávy: Přečtená Datová zpráva do vlastních rukou 
Datum a čas doručení: 2 2 .9  2016 v 19 21-42

Odesílatel:

ID schránky: 
Typ schránky: 

Odesílající osoba:

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví, Roškotova 1225/1, 14000 Praha 4, CZ 
q9iadw9 
OVM
Spisová aplikace

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše čís. jednací: OZP-2016-01897841
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ano

Přílohy:
5721_1512_270571.pdf (224,69 kB)

c

1 L
1 z 1 4 10 2016 10 37



í/ v č  XA

YŠEQ8ECNÁ
ZDRAVOTNÍ POJtŠTOYHA 
ČESKÉ R EPU M iKY

Regionální pobočka Ostrava,
pobočka pro Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj
Masarykovo náměstí 24/13
702 00 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA

VÁŠ DOPIS ZN
ZE DNE
NAŠE ZN
VYŘIZUJE
TEL
E-MAIL
DATUM

21 09 2016
VZP-16-03008394-Z882 
Ing Eliška Lažova 
+420 952 238 640 
ehska lazova@vzp cz 
23 9 2016

28822765

BAMONAFT a.s. 
Moravská Ostrava 3342 
702 00 Ostrava

P O T V R Z E N I

Potvrzujem e tímto, že

BAMONAFT a.s.

IČ: 28822765

se sídlem: Moravská Ostrava 3342, 702 00 Ostrava

u VZP ČR nemá ke dni 23. září 2016 evidován splatný nedoplatek pojistného a penále na 
veřejném zdravotním pojištění.

Právo kontrolních orgánů VZP ČR na provedení dodatečné kontroly odvodů pojistného na 
zdravotní pojištění zůstává nedotčeno.

Toto potvrzení se vydává na žádost zástupce orgamzace.

Ing. Eliška Lažová
Referát peněžních operací Ostrava
Regionální pobočky Ostrava, pobočky pro Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj 
Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky 
Adresa pro doručování- Zarámí 160, 760 01 Zlín

l i )
infoliftka, 952 222 222
V-mV.V2p.C2

podatelns@vzp cz 
infô vzp.cz

IČ: 4119751S 
DIČ. CZ4TT97518



Datové schránky https://wwwmojedatovaschranka cz/portal/ISDS/index?ev=LHBt.

Datová schránka: p3a5gv6, BAMONAFT a.s 

Uživatel: Tomáš Veverka

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: potvrzení - BAMONAFT a s.
ID zprávy: 403086184 

Typ zprávy: Přečtená Datová zpráva 
Datum a čas doručení: 23 9 2016 v 15.50.11

Odesílatel:

ID schránky: 
Typ schránky: 

Odesílající osoba:

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, 13000 Praha 3, CZ
i48ae3q
OVM
Spisová aplikace

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše čís. jednací: VZP-16-03008394-Z882
Naše spisová zn.: S-VZP-16-03008394-Z882/2
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Přílohy:
28822765_potvrzeni.pdf (266,43 kB)

(

l z l 4 10 2016 10-35

https://wwwmojedatovaschranka


' í a lvx><*A č .t v

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
sídlem Drahobejlova 1404/4,190 03 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7564 
Pobočka Hradec Králové, Malé náměstí 11, 502 00 Hradec Králové

BAMONAFT a.s.
IČ: 28822765 
Moravská Ostrava 3342
702 00 Ostrava

Váš dopis / značka Evid č

1645003910/5721
Vyřizuje / telefon

Masterova 495000829
Datum

22.9 2016

(

POTVRZENÍ O BEZDLUŽNOSTI

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR potvrzuje, že plátce pojistného na veřejné zdravotní pojištění. 

BAMONAFT a.s., č.plátce: 2882276500, sídlem: Moravská Ostrava 3342, 702 00 Ostrava

odváděl pojistné v souladu s jím  avizovanými platbami podle § 25 zák. č. 592/1992 Sb., v platném 
znění a k dnešnímu dni nemá splatný nedoplatek pojistného, penále a pokuty.

Při ověření bezdlužnosti vychází VoZP ČR z údajů svého informačního systému. 
Vystavením potvrzení není dotčeno právo zdravotní pojišťovny na provedení kontroly a postup 
podle zák. č. 592/1992 Sb., o pojistném na veřejné zdravotní pojištění.

Ing. Josef Polidar 
vedoucí oddělení kontroly 

plateb pojistného pobočky VoZP ČR

Rozdělovník: 
výtisk č. 1 -  plátce 
výtisk č. 2 - VoZP ČR

NIS 5721 -



Datové schránky https //www mojedatovaschranka cz/portal/ISDS/index?ev=LHBt.

í

datové
schránky

Datová schránka: p3a5gv6, BAMONAFT a s.
Uživatel: Tomáš Veverka

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: 1645003910_5721 KP- bezdlužnost vydána Lenka Masterové 
ID zprávy: 403139192 

Typ zprávy: Přečtená Datová zpráva 
Datum a čas doručení: 23 9. 2016 v 15.5011

Odesílatel:

ID schránky: 
Typ schránky: 

Odesílající osoba:

Pobočka Hradec Králové (Vojenská zdravotní pojišťovna České 
republiky), Malé náměstí 118/11, 50003 Hradec Králové, CZ 
rcbf5x6 
OVM
Jana Bednářová, Oprávněná osoba

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše čís. jednací: 5/51/1209539-2016
Naše spisová zn.: 5/51/1209539-2016
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Přílohy:
5721_1512_236443.pdf (71,71 kB)



^ . X X ,
.¿T'"'- A-'*]:" 1*1 * 1Üř"
1 i
ž f

j 1
|  íÁ a , S ís **' p

Zaměstnanecká pojíšťov

Husova 302
293 01 Mfadá Boies'av

v aš ao p is  č  j  z a  on ?

I\’SS5 Gí

097418/16-E

M is ,o  a  d s lu rn  p c c p is o

V  Mladé Boleslavi 22 9 2016
P o ie t te tu  pn on

1/0

BAMONAFT a s.

Moravská Ostrava 3342, 70200 Ostrava

Potvrzení o bezdlužnosti

Na základě dostupných údajů v informačním systému Zaměstnanecké pojišťovny Škoda se sídlem 

Husova 302, 293 01 Mladá Boleslav potvrzujeme, že žadatel

pan/paní/firma BAMONAFT a.s

r č /IČO 28822765

se sídlem- Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz 3342

není evidován v registru plátců, tudíž nemá k dnešnímu dm u Zaměstnanecké pojišťovny Škoda splatný

nedoplatek na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění

Tímto potvrzením nezaniká právo následné kontroly správnosti evidovaných údajů

S pozdravem

Mgr Monika Raková 

ředitel ekonomického odboru

Za správnost zodpovídá Štrobachová Miroslava 

Telefon 326 579 349

IČO ¿*6354102 \  Zaosans, cbcnodnm rsJsť'N~. f/*S v Praze ontíil A vožks 7541 » Kca pa ¡slovky 20S £ IDDS Shpadto 
lTol.it,?. 830 203 030 '  Tfcís^on 328 579 111 'f E-mail zpsl'oa?sg:zpsl oas cz t !ntsn'sr vwr.v zpskoaacz 

,cr.



Datové schránky https7/www mojedatovaschranka cz/portal/ISDS/index'?ev=LHBt.

(

datové
schránky

Datová schránka: p3a5gv6, BAMONAFT a s. 

Uživatel: Tomáš Veverka

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: Odpověď Žádost o bezdlužnost - IČ 28822765 
ID zprávy: 402861478 

Typ zprávy: Přečtená Datová zpráva 
Datum a čas doručení: 2 2 .9  2016v19:2T 42

Odesílatel:

ID schránky: 
Typ schránky: 

Odesílající osoba:

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda, Husova 302/5, 29301 Mladá Boleslav, 
CZ
5kpadkp
OVM
Darina Ulmanová, Oprávněná osoba

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše čís. jednací: 097418/16-E
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Přílohy:
bn_sign.pdf (110,71 kB)

l Z 1 4 10 2016 10*38



If iJo c M lA  C . I V

(

ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
Pobočka Olomouc a Ostrava
Pobočka Olomouc, Jeremenkova 42A, 772 11 Olomouc, tel 585 238 411 
Pobočka Ostrava Hlávkova 2 , 702 00 Ostrava -  Přívoz, tel 596  206 111

VÁŠ DOPIS ZNAČKY
ZE DNE 
NAŠE ZNAČKA ZP-274303/OLOV-04-16 BAMONAFT a.s.
' Moravská Ostrava a Přívoz 3342
VYŘIZUJE Kateřina Brodová 702 00 Ostrava
TEL 585 238 405
FAX
E-MAIL kbrodova(2)ZDm vcr.cz

datum 22.9.2016

r

Sdělení

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - potvrzuje, že plátce 
BAMONAFT a.s., IČ 28822765 neeviduje v registru plátců ZP MV ČR.

Ing. Radka Bradová
vedoucí ekonomlcko-provozního oddělení

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem Vinohradská 2 5 7 7 /1 7 8 ,1 3 0  00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném  Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka 844 121 121,e-m ail info@zpmvcr cz, www zpmvcr Cz

T ?



Datové schránky https://wwwmojedatovaschranka.cz/portal/ISDS/mdex’ev=LHBt...

-datové Datová schránka: p3a5gv6, BAMONAFT a s
Uživatel: Tomáš Veverkaschránky

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: Žádost o bezdlužnost 
ID zprávy: 402748556 

Typ zprávy: Přečtená Datová zpráva 
Datum a čas doručení: 22 9. 2016 v 19.21.42

Odesílatel:

ID schránky: 
Typ schránky: 

Odesílající osoba:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, Vinohradská 
2577/178, 13000 Praha 3, CZ
9swaix3
OVM
Tomáš Tauber, Administrátor

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše čís. jednací: 000274303/2016-OLOV
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Přílohy:
28822765_bamonaft_sign.pdf (307,69 kB)

Iz l
¿ 0

4 10 2016 12 18

https://wwwmojedatovaschranka.cz/portal/ISDS/mdex%e2%80%99ev=LHBt


c . v c
—  

OKRESNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ CHRUDIM

V Hliníkách 1172, 537 55 Chrudimv___________________ _____________________

ad re sá t: BAMONAFT a.S.

Teplého 1375 
530 02 Pardubice

V á š  d o p is  zn a čk y /z e  dne  N a še  zn a čka  (č.j.)  V y ř iz u je  lin k a

ÚPaD/8008/1034/16/VJ Vavřínová J.
469 605 486

V  C h ru d im i dne  

4. 10. 2016

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému

Potvrzujeme, že právnická osoba:

BAMONAFT a.s., Teplého 1375, 530 02 Pardubice

var. symbol zaměstnavatele : 6622009998 IČ : 28822765

nemá ke dni vystavení tohoto potvrzení nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému.

Toto potvrzení se vydává na základě žádosti právnické osoby pro bankovní účely.

.»|R£3NÍ ¿f-RÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPcČSl! • 
CHRUDIM i

v rliinikacn 1172 
537 55 Chrudim 
lei +420 469 620 537

Ing. BI^Rra Urválková 

ředitelka OSSZ Chrudim



1 ŠŠŽT
čssz

v___________ /

OKRESNÍ SPRÁVA SOQÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ CH RUDIM 

V Hliníkách 1172, 537 55 Chrudim

adresát: Tomáš Veverka
Svatopluka Čecha 315

537 01 Chrudim

Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č.j)

ÚPaD/8008/1017/16/VM

Vyřizuje linka V Chrudimi dne

Vrančíková M. 26.9.2016 
469 605 437

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému

Potvrzujeme, že fyzická osoba:

Tomáš Veverka

r.č. 830930/3134  
IČO: -

var. symbol OSVČ : -------------
var. symbol zaměstnavatele :

nemá ke dm vystavení tohoto potvrzení nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému.

Výše uvedená fyzická osoba neprochází evidencí OSVČ.

Toto potvrzení se vydává na základě žádosti fyzické osoby pro poskytnutí úvěru.

Ing. Blanka Urválková 

ředitelka OSSZ Chrudim

A I



Datové schránky https, //www moj edatovaschranka. cz/portal/ISDS/mdex’ev=LHBt

(

datové
schránky

Datová schránka: p3a5gv6, BAMONAFT a s
Uživatel: Tomáš Veverka

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: Potvrzení o bezdíužnosti 
ID zprávy: 403653826 

Typ zprávy: Přečtená Datová zpráva 
Datum a čas doručení: 26 9 2016 v 1916 59

Odesílatel:

ID schránky: 
Typ schránky: 

Odesílající osoba:

Okresní správa sociálního zabezpečení Chrudim, V  Hliníkách 1172,
53701 Chrudim, CZ
r22ac8j
OVM
Spisová aplikace

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše čís. jednací: 46002/023098/16/210/VM
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Přílohy:
Veverka_Tomas.pdf (115,5 kB)

(

43
z 1 4 10.2016 10.28



Příloha č. 27

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

V souvislosti se zadávací dokumentací výběrového řízení společnosti, ČEPRO a.s., se 

sídlem Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7, IČ: 601 93 531, s názvem“ Rámcová smlouva na 

poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů prostřednictvím železnice 2017“, 

ev.č 143/16/OCN

tímto my, níže uvedená společnost BAMONAFT a s , se sídlem Moravská Ostrava 3342, 702 

00 Ostrava, IČ: 288 22 765, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 10794, zastoupená Tomášem Veverkou, členem představenstva

na základě požadavku - bod 4.3. Základní kvalifikační předpoklady písmeno i), že 
jsme nebyli v posledních třech letech pravomocně disciplinárně potrestáni ani nám 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 
podle §54 písm.d) ZVZ požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 
právních předpisů. Totéž platí u odpovědného zástupce případně jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele.

č e s t n ě  p r o h l a š u j e m e

Tomáš Veverka 

člen představenstva



Příloha č. 28

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

V souvislosti se zadávací dokumentací výběrového řízení společnosti, ČEPRO a.s., se 

sídlem Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7, IČ: 601 93 531, s názvem" Rámcová smlouva na 

poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů prostřednictvím železnice 2017“, 

ev.č 143/16/OCN

tímto my, níže uvedená společnost BAMONAFT a.s , se sídlem Moravská Ostrava 3342, 702 

00 Ostrava, IČ: 288 22 765, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 10794, zastoupená Tomášem Veverkou, členem představenstva

na základě požadavku - bod 4.3. Základní kvalifikační předpoklady písmeno j), že  
nejsme vedeni v rejstříku osob se zákazem plnění zakázek.

č e s t n ě  p r o h l a š u j e m e

Tomáš Veverka

člen představenstva



Příloha č. 29

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

V souvislosti se zadávací dokumentací výběrového řízení společnosti, ČEPRO a.s., se 

sídlem Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7, IČ: 601 93 531, s názvem“ Rámcová smlouva na 

poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů prostřednictvím železnice 2017“, 

ev č. 143/16/OCN

tímto my, níže uvedená společnost BAMONAFT a s., se sídlem Moravská Ostrava 3342, 702 

00 Ostrava, IČ: 288 22 765, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 10794, zastoupená Tomášem Veverkou, členem představenstva

na základě požadavku - bod 4.3. Základní kvalifikační předpoklady písmeno k), že nám 

nebyla v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 

podle zvláštního právního předpisu.

V Ostravě, dne 4.10.2016

č e s t n ě  p r o h l a š u j e m e

Tomáš Veverka

člen představenstva



Příloha č. 30

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

V souvislosti se zadávací dokumentací výběrového řízení společnosti, ČEPRO a.s., se 

sídlem Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7, IČ: 601 93 531, s názvem'1 Rámcová smlouva na 

poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů prostřednictvím železnice 2017“, 

ev.č. 143/16/OCN

tímto my, níže uvedená společnost BAMONAFT a.s., se sídlem Moravská Ostrava 3342, 702 

00 Ostrava, IČ: 288 22 765, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 10794, zastoupená Tomášem Veverkou, členem představenstva

na základě požadavku - bod 9.2.3. Doklady prokazující splnění kvalifikace, že 
jsme ekonomicky i finančně způsobilí splnit zakázku.

V Ostravě, dne 4.10.2016

( č e s t n ě  p r o h l a š u j e m e

Tomáš Veverka

člen představenstva



Příloha č.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

V souvislosti se zadávací dokumentací výběrového řízení společnosti, ČEPRO a s., se 

sídlem Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7, IČ: 601 93 531, s názvem" Rámcová smlouva na 

poskytování dodávek určených druhů minerálních olejů prostřednictvím železnice 2017“, 

ev.č. 143/16/OCN

tímto my, níže uvedená společnost BAMONAFT a.s., se sídlem Moravská Ostrava 3342, 702 

00 Ostrava, IČ: 288 22 765, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 10794, zastoupená Tomášem Veverkou, členem představenstva

na základě požadavku - bod 4.5. Technické kvalifikační předpoklady, písmeno 

b), že dodavatel má k dispozici alespoň jednoho pracovníka se znalostí českého 
jazyka, který bude určen pro operativní komunikaci s objednatelem při realizaci 
smluvní spolupráce.

V Ostravě, dne 4.10 2016

č e s t n ě  p r o h l a š u j e m e

Tomáš Veverka

člen představenstva



Víu  Lo u a - o . ^  c .

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě [IČ 00215732]" dne 20.9 2016 v 15:09 55 
EPVid:QrNz7V2nu/RlarqrAWnLmw

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě 
oddíl B, vložka 10794

Datum zápisu: 2. září 2011
Spisová značka: B 10794 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: BAMONAFT a.s.
Sídlo: Moravská Ostrava 3342, 702 00 Ostrava
Identifikační číslo: 288 22 765
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor.
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Distribuce pohonných hmot

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

TOMÁŠ VEVERKA, dat. nar. 30. září 1983 
Svatopluka Čecha 315, Chrudim III, 537 01 Chrudim 
Den vzniku členství: 12. června 2014

Počet členů: 1
Způsob jednání: Za společnost jedná jediný člen představenstva.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

VĚRA VENCELIDESOVÁ, dat. nar. 5. října 1984 
Švihov 20, 538 25 Miřetice
Den vzniku členství: 5. září 2014

Počet členů: 1
Akcie:

20 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- 
Kč

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč 
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dm- 20 září 2016 06:03 1/1



Veřejný rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 503145_002631 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné 
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listu, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě.

Chrast u Chrudimě dne 20.09.2016 v 15:11

V



W l o IW  ^

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 20.09 2016 15:13:29

(

Obchodní firma: BAMONAFT a.s.
Sídlo: Moravská Ostrava 3342,702 00, Ostrava
Identifikační číslo osoby: 28822765 

Statutární orgán nebo jeho členové

Jméno a příjmení: Tomáš Veverka (2)

Živnostenské oprávnění č  1

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v  přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Velkoobchod a maloobchod 

Zasilatelství a zastupováni v celním řízení 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

Dmh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 20.12.2013
Doba platnosti oprávnění, na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Distribuce pohonných hmot
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 21.01.2014
Doba platnosti oprávnění, na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce ■

Jméno a příjmení: Věra Vencelidesová (1)

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Věra Vencelidesová (1)
Datum narození- 05.10.1984
Občanství. Česká republika

Jméno a příjmení: Tomáš Veverka (2)
Datum narození: 30.09.1983

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Ostravy

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

Qo
i - ZVW 2 7 WEB 0041/032



Živnostenský rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 503145_002632 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy 
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z i listu, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě.

Chrast u Chrudimě dne 20.09.2016 v 15:14



) ) ' 1

KOPOS-OIL, s.r.o. 
Havlíčkova 432 
CZ - 280 94 Kolín IVs.r.o.

BAMONAFT a.s.
Moravská Ostrava 3342, 

702 00 Ostrava 
IČ :  2 8 8  2 2  7 6 5

V Kolíně 4.10.2016

Věc : P O TVR ZEN Í k „Výběrovému řízení společnosti ČEPRO, a.s. event. č. 143/16/OCN".

( ,

PHM

Společnost KOPOS-OIL, s.r.o. Havlíčkova 432, 280 94 Kolín IV, IČ 2 5147  14 potvrzuje, že v období 
7.1.2015 až 30.9.2016 měla uzavřeny minimálně 3 kupní smlouvy na dodávky minerálních olejů se 
společností BAMONAFT, a.s., IČ:28822765 se sídlem Moravská Ostrava 3342, 702 00 Ostrava, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10794.

Dle těchto smluv byly realizovány dodávky minerálních olejů, přičemž úplata pro dodavatele za 
každou jednotlivou kupní smlouvu byla vyšší než 100.000.000,- Kč (slovy: sto milionů korun českých).

Toto potvrzení slouží k prokázání Technických kvalifikačních předpokladů dle Zadávací dokumentace 
k výběrovému řízení společnosti ČEPRO, a.s. event. č. 143/16/OCN.

Toto POTVRZENÍ se vydává na žádost společnosti BAMONAFT, a.s.

Ing. Josef Vavrouch 
Jednatel společnosti

ústředna ředitel daňový sklad
tel +420 321 730 111 +420 321 730 130 +420 321 730 168
fax +420 321 730 811 +420 321 730 830 +420 321 730 868

e-mail kopos oil@kopos czIČ 25147714 
DIČ CZ-25147714



n<• Jmenný seznam pracovníků dodavatele 

Tomáš Veverka <

Míchal Trpkoš 

Věra Vencelídesová 

Michaela Bokvajová



Tťo^vx- o ÏL

Celní úřad pro Pardubický kraj

Adresa Palackého 2659,53002 Pardubice

Vyřizuje (úřední osoba): Karešová Edita 

č.j.: 11195/2014-590000-31

Příjemce rozhodnutí: BAMONAFT a.s.
Sídlo /  Místo pobytu: Teplého 1375, 53002, Pardubice V - Zelené Předměstí, Česká republika 
DIČ, RČ: CZ28822765

ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 
distributora pohonných hmot

Celní úřad pro Pardubický kraj (dále jen „celní úřad“), jako věcně a místně příslušný správní orgán 
podle § 8 odst. 1 písm, c) zákona ě. 17/2012 Sb., o Celní správě České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů, a ustanovení §13 a § 129 zákona ě. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „DŘ“), registruje v souladu s ustanovením § 6k odst. 1 zákona č. 311/2006 Sb., o pohonných 
hmotách a čerpacích stanicích pohonných hmot a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o PHM“), subjekt BAMONAFT a.s., a to s účinností od 5. dne 
následujícího po doručení tohoto rozhodnutí jako distributora pohonných hmot a v souladu s ustanovením 
§ 6k odst. 1 zákona o PHM přiděluje distributorovi registrační číslo

CZ1409132Q001

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí je přípustné odvolání (§ 109 odst. 1 DŘ). Odvolání lze podat ke 
Generálnímu ředitelství cel ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení rozhodnutí, a to podáním učiněným u 
celního úřadu, který rozhodnutí vydal. Podané odvoláni nemá odkladný účinek (§ 109 odst. 5 DŘ).

Datum: 24.2.2014 mjr. Mgr. Vlastimil Báča 
vedoucí odboru 3 - Daňový



Příloha č. Seznam členů statutárních orgánů

Seznam členů statutárního orgánu, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro 
podání nabídek bylí v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u objednatele

Tomáš Veverka 

Michal Trpkoš

BAWIONAFT a.s.
Moravská Ostrava 3342

702 00 OSTRAVA _



Finanční úřad pro Pardubický kraj
Boženy Němcové 2625
530 02 PARDUBICE V

Územní pracoviště v Pardubicích 
Hronovická ul. 2700
531 15 PARDUBICE I
Čj.: 162831/14/2801-05800-602157
Vyřizuje: Dostálová Petra, Bc.
Telefon: 466 033 383 linka: 383
č. dveří: 305

V Pardubicích 
dne

Elektronicky podepsáno 
04. 02. 2014
Beranová Ilona 

vedoucí oddělení 
registračního

Daňový subjekt

DIČ: CZ28822765

BAMONAFT a.s.
Teplého 1375
PARDUBICE V - ZELENÉ PŘEDMĚSTÍ 
530 02 PARDUBICE 2

R O Z H O D N U T Í  
o reg is traci k dani z přidané hodnoty

Shora uvedený správce daně Vás podle ust. § 129 odst. 1 zákona 
číslo 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"daňový řád"), na základě přihlášky k registraci k dani z přidané 
hodnoty

registruje jako plátce daně z přidané hodnoty

Vaše daňové identifikační číslo DIČ pro tento účel je: CZ28822765.

Podle ustanovení § 6f odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o dani z přidané 
hodnoty"), jste plátcem daně z přidané hodnoty ode dne následujícího 
po dni oznámení tohoto rozhodnutí.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se může příjemce rozhodnutí odvolat ve lhůtě 
do 30 dnů ode dne jeho doručení. Odvolání je nepřípustné, směřuje-li 
jenom proti odůvodnění rozhodnutí. Odvolání se podává u správce daně, 
jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno. Podané odvolání nemá odkladný 
účinek (§ 109 daňového řádu).

Upozornění
Vaším zdaňovacím obdobím je kalendářní měsíc (§ 99 zákona o dani 
z přidané hodnoty). Případnou změnu zdaňovacího období upravuje 
ustanovení § 99a zákona o dani z přidané hodnoty.



P l n á  m o c  -  g e n e r á l n í  
pro zastoupení společnosti

BA M O N A FT a.s.

IČ 288 22 765

se síd lem  T eplého  1375,530 02 P ardub ice -  Z elené P ředm ěstí

zapsaná v  OR vedeném  K rajským  soudem  v  H radci K rálové, o d d íl B, v lo žk a  3012

zastoupena p an em  Tom ášem  V everkou, členem  p řed stav en stv a

tím to  ZM O CŇ U JE

M ichala  T rp k o še  

nar. 28.4.1985

bytem  S trádovská 395,538 25 N asavrky

aby společnost zastu p o v a l ve všech záležitostech  a jednán ích , a činil za  společnost 

veškerá p ráv n í jed n án í a  úkony  vůči tře tím  osobám , zejm éna p ak  u zav íra l sm louvy 

s obchodním i p a rtn e ry , vy jednával s tře tím i osobam i a  čin il p o d án í v  rám ci styku  se 

soudy, o rgány  stá tn í sp ráv y  a  sam osprávy, a  to  i tehdy , k dyž se p ro  p ráv n í jednání 

vyžaduje zv láštn í p ln á  m oc. Z ástupce je  op rávněn  nechat se dále  z asto u p it další
osobou.

V P ardubicích, dne,J ^  é>- 2014

BAM ONAFT a.s. 

T om áš V everka 

člen p řed stav en stv a


